
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
Svobodní

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339612

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Perucká 2196/14, Praha, 12000

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 773697986, e-mail: kancelar@svobodni.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Libor Vondráček Mgr. - Republikové předsednictvo, za
které jedná předseda.

Identifikátor zprávy: Z19194-20250402133540
Datum předložení zprávy: 31.03.2025
Datum a čas poslední úpravy: 02.04.2025 11:35:40

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: Vyrok_Svobodni.pdf
Počet stran: ........

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/svobodni/4620-Vyrok_Svobodni.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 8 720 135,11
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
700 989,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 983 333,00
4 Členské příspěvky 741 170,99
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 6 255 790,00
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00
7 Úroky z vkladů 38 852,12
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 40 000,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
17 765,96

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 2 972 655,95
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 72 595,57
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 2 668 269,67



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané
práce Počet zaměstnanců

administrativní práce 1

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Žádný institut



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 6 255 790,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Abraham, Richard 16.03.1974 peněžitý dar 1 000,00
Abraham, Stanislav Cyril 11.05.1962 peněžitý dar 1 000,00
Absolonová, Mirka 21.03.1971 peněžitý dar 500,00
Absolonová, Mirka 21.03.1971 peněžitý dar 500,00
Adamčíková, Hana 24.10.1959 peněžitý dar 500,00
Adamec, Čestmír 19.08.1963 peněžitý dar 1 000,00
Adamec, Gustav 12.03.1956 peněžitý dar 500,00
Aksamit, Jan 04.03.1981 peněžitý dar 250,00
Aksamit, Jan 04.03.1981 peněžitý dar 500,00
Albrecht, Milan 21.08.1983 peněžitý dar 200,00
Alpax S.r.o. 60724242 peněžitý dar 25 000,00
Aľušík, Matěj 29.11.1995 peněžitý dar 200,00
Aľušík, Matěj 29.11.1995 peněžitý dar 2 000,00
Aľušík, Matěj 29.11.1995 peněžitý dar 5 000,00
Aľušík, Matěj 29.11.1995 peněžitý dar 5 000,00
Anděl, Stanislav 28.07.1971 peněžitý dar 500,00
Antoš, Jaroslav 14.11.1944 peněžitý dar 1 000,00
Antoš, Robert 08.03.1973 peněžitý dar 150,00
Atanasovska, Petra 24.04.1948 peněžitý dar 1 000,00
Aubrecht, Petr 28.02.1965 peněžitý dar 1 000,00
Autoškola Drive Vršovice , S.r.o. 24195383 peněžitý dar 2 500,00
Babinec, Zdeněk 17.12.1962 peněžitý dar 250,00
Babinec, Zdeněk 17.12.1962 peněžitý dar 250,00
Balous, Martin 12.09.1968 peněžitý dar 2 000,00
Barák, Josef 17.05.1963 peněžitý dar 500,00



Baroch, Robert 05.01.1969 peněžitý dar 500,00
Bartas, Bert 20.04.1971 peněžitý dar 50 000,00
Bartoň, Lukáš 23.04.1981 peněžitý dar 500,00
Bartoň, Lukáš 23.04.1981 peněžitý dar 500,00
Basaraba, Mariia 30.05.1994 peněžitý dar 20,00
Bašný, Marek 27.03.1971 peněžitý dar 500,00
Bayerová, Barbora 17.09.1990 peněžitý dar 1 000,00
Bayer, Petr 26.11.1988 peněžitý dar 200,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Bazika, Jiri 09.03.1955 peněžitý dar 500,00
Beaufort, Jiri 27.10.1967 peněžitý dar 250,00
Bečková, Hana 04.12.1960 peněžitý dar 1 000,00
Běhůnková, Julie 11.10.1948 peněžitý dar 200,00
Běhůnková, Julie 11.10.1948 peněžitý dar 200,00
Běhůnková, Julie 11.10.1948 peněžitý dar 200,00
Běhůnková, Julie 11.10.1948 peněžitý dar 200,00
Bělaška, Přemysl 21.02.1974 peněžitý dar 500,00
Belinger, Jiří 02.02.1951 peněžitý dar 50 000,00
Bellini, Matteo 13.02.2006 peněžitý dar 500,00
Bělohlávková, Jana 11.04.1971 peněžitý dar 1 000,00
Benáček, Jiří 17.11.1954 peněžitý dar 1 000,00
Benáček, Jiří 17.11.1954 peněžitý dar 250,00
Benáček, Jiří 17.11.1954 peněžitý dar 500,00
Benáček, Jiří 17.11.1954 peněžitý dar 500,00
Benáček, Jiří 17.11.1954 peněžitý dar 2 024,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00



Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 500,00
Benda, Ondřej 27.01.2003 peněžitý dar 50,00
Beneš, Petr 21.09.1956 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 21.09.1956 peněžitý dar 1 000,00
Beníšek, Vladimír 27.01.1945 peněžitý dar 500,00
Beňová, Ivana 09.05.1966 peněžitý dar 500,00
Beran, Jaromír 18.07.1968 peněžitý dar 500,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Beránková, Eva 08.01.1978 peněžitý dar 1 000,00
Beranová, Jana 16.08.1963 peněžitý dar 250,00
Bernášek, Petr 21.01.1983 peněžitý dar 100,00
Bílek, Milan 08.06.1960 peněžitý dar 250,00
Bílý, Josef 30.08.1948 peněžitý dar 500,00
Binhack, David 23.11.1979 peněžitý dar 500,00

Biravský, Martin 14.09.1996 peněžitý dar 200,00
Blaha, Jan 13.12.1971 peněžitý dar 500,00
Blaha, Jan 13.12.1971 peněžitý dar 500,00
Blaha, Jan 13.12.1971 peněžitý dar 500,00
Blaha, Jan 13.12.1971 peněžitý dar 500,00
Bláha, Pavel 26.12.1962 peněžitý dar 1 000,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00



Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Lenka 29.09.1970 peněžitý dar 500,00
Blažková, Veronika MgA. MBA 20.06.1980 bezúplatné plnění 5 600,00 (pronájem prostor)
Bližňák, Jaroslav 15.06.1994 peněžitý dar 200,00
Bližňák, Jaroslav 15.06.1994 peněžitý dar 500,00
Bočan, Zdeněk 13.03.1972 peněžitý dar 1 000,00
Bognárová, Taťána 10.11.1962 peněžitý dar 500,00
Böhmová, Ludmila 23.01.1956 peněžitý dar 500,00
Boleček, Luboš 26.07.1989 peněžitý dar 500,00
Boleček, Luboš 26.07.1989 peněžitý dar 1 000,00
Boleček, Luboš 26.07.1989 peněžitý dar 600,00
Boleček, Luboš 26.07.1989 peněžitý dar 600,00
Boleček, Luboš 26.07.1989 peněžitý dar 500,00

Boledovičová, Marie 18.01.1968 peněžitý dar 500,00
Boťcha, Daniel 06.10.1971 peněžitý dar 250,00
Bouda, Vítězslav 18.06.1980 peněžitý dar 500,00
Bouda, Vítězslav 18.06.1980 peněžitý dar 500,00
Bouda, Vítězslav 18.06.1980 peněžitý dar 500,00
Bouda, Vítězslav 18.06.1980 peněžitý dar 500,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00



Boulová, Jana 12.09.1965 peněžitý dar 100,00
Bourková, Marcela Sophie 03.01.1966 peněžitý dar 500,00
Božoň, Petr 11.04.1953 peněžitý dar 5 000,00
Božoň, Radomír 22.02.1985 peněžitý dar 500,00
Brabec, Karel 11.02.1974 peněžitý dar 250,00
Brabec, Karel 11.02.1974 peněžitý dar 500,00
Bracek, Tomáš 08.02.1970 peněžitý dar 1 000,00
Bradáč, Aleš 13.08.1980 peněžitý dar 1 000,00
Brada, Miloslav 20.02.1980 peněžitý dar 2 024,00
Brada, Miloslav 20.02.1980 peněžitý dar 2 024,00
Braunová, Zuzana 30.03.1966 peněžitý dar 500,00
Braunová, Zuzana 30.03.1966 peněžitý dar 1 000,00
Braunová, Zuzana 30.03.1966 peněžitý dar 2 500,00
Bravenec, Jiří 28.07.1970 peněžitý dar 500,00

Bravenec, Jiří 28.07.1970 peněžitý dar 500,00
Brčková, Lenka 15.08.1973 peněžitý dar 200,00
Brčková, Lenka 15.08.1973 bezúplatné plnění 4 900,00 (pro)
Brhel, Petr 12.10.1973 peněžitý dar 500,00
Brillová, Eva 22.11.1972 peněžitý dar 500,00
Brnušák, Michal 17.06.1981 peněžitý dar 1 000,00
Brnušák, Michal 17.06.1981 peněžitý dar 1 500,00
Broklová, Dagmar 07.02.1945 peněžitý dar 500,00
Broklová, Dagmar 02.07.1945 peněžitý dar 500,00
Brotánek, Tomáš 21.08.1978 peněžitý dar 200,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00
Brožková, Zdena 26.04.1956 peněžitý dar 250,00



Brückner, Leo 07.10.1974 peněžitý dar 5 000,00Brůna, Vladimír 21.06.1961 peněžitý dar 250,00
Buková, Lenka 25.06.1974 peněžitý dar 500,00
Bula, Michal 04.02.1983 peněžitý dar 200,00
Bula, Michal 04.02.1983 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Burda, Jan 10.03.1993 peněžitý dar 500,00
Burešová Marková, Ivana 17.02.1976 peněžitý dar 200,00
Burešová, Ivana 17.02.1976 bezúplatné plnění 10 000,00 (pronájem prostor)
Burger, Oldřich 12.12.2002 peněžitý dar 5 000,00
Burger, Oldřich 19.09.1946 peněžitý dar 5 000,00
Bursáková, Bronislava 05.03.1963 peněžitý dar 1 000,00
Bursáková, Bronislava 05.03.1963 peněžitý dar 1 000,00
Bursová, Zdenka 27.11.1945 peněžitý dar 500,00
Bušta, Daniel 30.07.1970 peněžitý dar 5 000,00
Cedivoda, Tomáš 02.09.1995 peněžitý dar 200,00
Cekota, Břetislav 01.02.1960 peněžitý dar 300,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Cenková, Hana 13.04.1968 peněžitý dar 100,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 1 000,00



Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 1 000,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 1 000,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 1 500,00
Centofanti, Eva 26.03.1970 peněžitý dar 500,00
Cetkovský, Jan 27.07.1977 bezúplatné plnění 3 500,00 (pronájem prostor)
Ciba, Tomáš 19.04.1985 peněžitý dar 2 500,00
Ciblo, Michal 28.03.1975 peněžitý dar 200,00
Cibulka, Pavel 01.04.1984 peněžitý dar 5 000,00
Cibulka, Pavel 01.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Cimalová, Dagmar 25.05.1964 peněžitý dar 600,00
Cizek, Frantisek 24.06.1943 peněžitý dar 1 000,00
Cornelio, Barbora 22.01.1965 peněžitý dar 2 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 200,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 peněžitý dar 500,00
Coufal, Bohuslav 15.06.1968 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Crha, Petr 25.02.1953 peněžitý dar 20 000,00
Crhová, Libuše 14.10.1963 peněžitý dar 200,00
Crhová, Libuše 14.10.1963 peněžitý dar 600,00
Cupánek, Miroslav 23.06.1954 peněžitý dar 1 000,00
Čábelka, Zdeněk 22.05.1944 peněžitý dar 500,00
Čábelka, Zdeněk 22.05.1944 peněžitý dar 1 000,00
Čadová, Pavlína 13.02.1972 peněžitý dar 1 000,00
Čanda, Lukáš 04.06.1988 peněžitý dar 1 200,00
Čápová, Marika 20.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Čedikova, Marie 05.04.1974 peněžitý dar 200,00
Čedikova, Marie 05.04.1974 peněžitý dar 200,00
Čech, Daniel 29.10.1968 peněžitý dar 1 000,00
Čekal, František 25.08.1950 peněžitý dar 1 000,00
Čermák, Martin 20.05.1975 peněžitý dar 500,00



Černá, Svatava 19.06.1968 peněžitý dar 1 500,00
Černohorský, Pavel 07.08.1955 peněžitý dar 1 777,00
Černohorský, Pavel 07.08.1955 peněžitý dar 2 000,00
Černohorský, Pavel 07.08.1955 peněžitý dar 999,00
Černý, Jan 18.07.1944 peněžitý dar 750,00
Černý, Michal 16.09.1968 peněžitý dar 1 000,00
Červinková, Ilona 04.12.1974 peněžitý dar 500,00
Čevela, Michal 07.03.1970 peněžitý dar 100,00
Čiháková, Marie 20.11.1961 peněžitý dar 1 000,00
Čihák, Petr 25.09.1982 peněžitý dar 500,00
Čihák, Vratislav 21.02.1957 peněžitý dar 200,00
Čížek, Jaroslav 07.10.1956 peněžitý dar 3 000,00
Čížek, Martin 22.06.1990 peněžitý dar 500,00
Čížek, Martin 22.06.1990 peněžitý dar 1 500,00
Čížek, Vladimír 12.09.1964 peněžitý dar 6 000,00
Čížek, Vladimír 12.09.1964 peněžitý dar 1 000,00
Čížková, Alena 08.07.1959 peněžitý dar 800,00
Čunát, Milan 26.01.1967 peněžitý dar 10 000,00
Damborsky, Petr 08.09.1982 peněžitý dar 1 000,00
Daniš, Libor 19.11.1968 peněžitý dar 2 500,00
Daniš, Libor 19.11.1968 peněžitý dar 1 000,00
Darvaš, Adam 25.04.1996 peněžitý dar 1 000,00
David, Ing. Libor 26.09.1992 peněžitý dar 500,00
Deyl, František 26.03.1948 peněžitý dar 500,00
Deyl, František 26.03.1948 peněžitý dar 500,00
Dittrich, Pavel 12.02.1976 peněžitý dar 200,00
Dittrich, Pavel 12.02.1976 bezúplatné plnění 4 300,00 (pronájem prostor)
Diviš, Karel 24.03.1976 peněžitý dar 200,00
Diviš, Karel 24.03.1976 peněžitý dar 700 000,00
Dobiáš, Marek 27.03.1973 peněžitý dar 2 024,00
Dočekal, Jan 31.01.1964 peněžitý dar 200,00
Dočkal, Radek 22.05.1963 peněžitý dar 500,00

Dočkal, Radek 22.05.1963 peněžitý dar 500,00



Dočkal, Radek 22.05.1963 peněžitý dar 500,00
Dohnálek, Ing. Václav 07.11.1957 peněžitý dar 2 024,00
Dokoupilová Dvouletá, Petra 15.05.1976 peněžitý dar 500,00
Doksanský, Filip 17.08.1975 peněžitý dar 2 024,00
Doležal, Petr 11.05.1981 peněžitý dar 1 500,00
Dorňák, Lukáš 12.03.1993 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Dorošuk, Serhij 18.08.1974 peněžitý dar 200,00
Dorošuk, Serhij 18.08.1974 peněžitý dar 2 500,00
Dostál, Daniel 07.09.1978 peněžitý dar 500,00
Dostálová, Lada 27.10.1962 peněžitý dar 100,00
Dostálová, Lada 27.10.1962 peněžitý dar 250,00
Drazek, Jan 04.01.1982 peněžitý dar 500,00
Drevňák, Michal 10.08.1983 peněžitý dar 200,00
Drncova, Ivana 21.07.1963 peněžitý dar 250,00
Drunecká, Jitka 04.12.1954 peněžitý dar 150,00
Duda, Jiří 01.06.1962 peněžitý dar 1 000,00
Dudová, Jana 30.03.1970 peněžitý dar 250,00
Ducháč, Pavel 06.07.1979 peněžitý dar 250,00
Durďáková, Ivana 16.11.1967 peněžitý dar 250,00
Dušák, František 06.09.1946 peněžitý dar 500,00
Dušek, Aleš 19.10.1979 peněžitý dar 500,00
Dušek, Josef 06.02.1958 peněžitý dar 500,00
Dušek, Václav 27.01.1987 peněžitý dar 200,00
Dušek, Václav 27.01.1987 peněžitý dar 500,00
Dušek, Václav 27.01.1987 peněžitý dar 500,00
Dušek, Václav 27.01.1987 peněžitý dar 500,00
Dušek, Václav 27.01.1987 peněžitý dar 500,00
Dušek, Václav 27.01.1987 bezúplatné plnění 4 500,00 (pronájem prostor)

Dvorní Group, S.r.o. 25025732 peněžitý dar 50 000,00
Dvořák, Jan 29.06.1976 peněžitý dar 250,00
Dvořáková, Alena 02.02.1956 peněžitý dar 500,00
Dvořáková, Marcela 11.11.1965 peněžitý dar 500,00
Dvořák, Pavel 03.01.1964 peněžitý dar 200,00



Dvořák, Pavel 03.01.1964 bezúplatné plnění 4 500,00 (pronájem prostor)
Dvořák, Václav 10.06.1946 peněžitý dar 500,00
Dvořák, Václav 26.06.1979 peněžitý dar 500,00
Dvořáýková, Edita 28.07.1994 peněžitý dar 500,00
Dvořáýková, Edita 28.07.1994 peněžitý dar 500,00
Dymáčková, Zuzana 06.03.1958 peněžitý dar 2 000,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 40,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 40,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 40,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 40,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 40,00
Džama, Igor 29.06.1992 peněžitý dar 50,00
Ehl, Josef 20.03.1960 peněžitý dar 1 000,00
Eisenreichová, Šárka 18.03.1970 peněžitý dar 500,00
Eitler, Štěpán 20.05.2002 peněžitý dar 500,00
Endrych, Jaroslav 15.12.2002 peněžitý dar 250,00
Erbrt, Miroslav 22.09.1957 peněžitý dar 50 000,00
Erbrt, Miroslav 22.09.1957 peněžitý dar 30 000,00
Erbrt, Miroslav 22.09.1957 peněžitý dar 20 000,00
Faltýnek, Jan 22.11.1994 peněžitý dar 250,00
Farmačka, František 28.02.1970 peněžitý dar 500,00
Fědor, Milan 19.09.1960 peněžitý dar 10 000,00
Felenda, Martin 15.06.1973 peněžitý dar 2 024,00
Felfel, Antonin 03.12.1975 peněžitý dar 1 000,00

Fencl, Tomáš 15.03.1975 peněžitý dar 20 000,00
Fendrich, Zdeněk 04.04.1980 peněžitý dar 300,00
Ferbas, Martin 14.08.1970 peněžitý dar 500,00
Fér, Ondřej 26.09.1978 peněžitý dar 1 000,00
Feřtr, Tomáš 16.01.1983 peněžitý dar 500,00
Fiala, Viktor 13.06.2024 peněžitý dar 500,00
Fiala, Vojtěch 14.08.1970 peněžitý dar 10 000,00
Fiala, Vojtěch 14.08.1970 peněžitý dar 3 000,00
Fiala, Vojtěch 14.08.1970 peněžitý dar 3 000,00



Ficek, Ivo 25.01.1979 peněžitý dar 1 000,00
Fiksa, Radomír 18.10.1980 peněžitý dar 250,00
Fiksa, Radomír 18.10.1980 peněžitý dar 250,00
Fischer, Josef 03.12.1984 peněžitý dar 2 500,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Flachs, Jaroslav 13.02.1990 peněžitý dar 100,00
Fleisig, Stanislav 03.09.1967 peněžitý dar 250,00
Flekalová, Marie 28.08.1963 peněžitý dar 500,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 1 200,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 6 000,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 1 200,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 1 200,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 1 200,00
Flekna, Tomáš 27.01.1985 peněžitý dar 600,00
Forgáč, Jakub 27.03.1989 peněžitý dar 500,00
Formánek, Antonín 15.05.1958 peněžitý dar 1 000,00
Formánková Mudr., Naděžda 25.12.1955 peněžitý dar 1 000,00
Friedsamová, Zuzana 07.02.1963 peněžitý dar 200,00
Frigoyorks.r.o 63481618 peněžitý dar 5 000,00
Fronc, Jiří 02.12.1966 peněžitý dar 300,00
Fryzs, Vítězslav 03.12.1968 peněžitý dar 100,00
Fürst, Tomáš 02.04.1978 peněžitý dar 1 000,00
Gabriel, Jan 02.05.1984 peněžitý dar 2 000,00
Gálová, Svatava 17.05.1956 peněžitý dar 100,00
Galvanič, Jan 20.08.1983 peněžitý dar 1 000,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00



Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 250,00
Gazda, Ondřej 22.03.2000 peněžitý dar 500,00
Gazda, Radislav 12.06.1966 peněžitý dar 500,00
Geberle, Michal 06.02.1978 peněžitý dar 200,00
Geberle, Michal 06.02.1978 peněžitý dar 5 000,00
Geberle, Michal 06.02.1978 peněžitý dar 800,00
Geberle, Michal 06.02.1978 peněžitý dar 5 000,00
Geisselreiter, Miroslav 28.04.1970 peněžitý dar 500,00
Genčur, Jakub 27.07.2003 peněžitý dar 250,00
Gillern, Pavel 03.07.1962 peněžitý dar 10 000,00
Glabazňa, Jan 18.08.1973 bezúplatné plnění 4 200,00 (pronájem prostor)
Gocal, Radan 07.12.1966 peněžitý dar 1 000,00
Gottvald, Zdeněk 27.05.1983 bezúplatné plnění 4 200,00 (pronájem prostor)
Grabmuller, Rene 27.03.1963 peněžitý dar 2 024,00
Grabmuller, Rene 27.03.1963 peněžitý dar 2 500,00
Gráf, Martin 16.02.2001 peněžitý dar 500,00
Gregor, Matěj 12.04.2002 bezúplatné plnění 5 700,00 (pronájem prostor)
Gregůrek, Kamil 19.07.1988 peněžitý dar 200,00
Grénar, Petr 11.01.1975 peněžitý dar 250,00
Grepl, Jiří 10.06.1964 peněžitý dar 2 024,00
Greplová, Hana 12.04.1957 peněžitý dar 1 000,00
Grusová, Marcela 24.06.1984 peněžitý dar 100,00
Grygar, Zbyněk 09.04.1956 peněžitý dar 1 000,00
Habarta, Radim 14.02.1975 peněžitý dar 500,00
Habásko, Milan 30.11.1958 peněžitý dar 500,00
Haberland, Luboš 07.09.1962 peněžitý dar 300,00
Haberland, Luboš 07.09.1962 peněžitý dar 500,00
Habetín, Antonín 21.04.1959 peněžitý dar 1 000,00



Hájek, Jan 21.02.1986 peněžitý dar 800,00
Hájek, Jaroslav 30.06.1969 peněžitý dar 2 500,00
Hájek, Jiří 02.12.1982 peněžitý dar 800,00
Hájek, Lubor 23.09.1965 peněžitý dar 500,00
Hájek, Lubor 23.09.1965 peněžitý dar 500,00
Hájková, Stanislava 13.07.1958 peněžitý dar 500,00
Halama, Martin 19.05.1974 peněžitý dar 200,00
Halásek, Miroslav 24.09.1987 peněžitý dar 500,00
Hamáček, Aleš 16.12.1956 peněžitý dar 5 000,00
Hanák, Petr 28.12.1953 peněžitý dar 5 000,00
Hanák, Petr 04.03.1976 peněžitý dar 30 000,00
Hanák, Petr 04.03.1976 peněžitý dar 50 000,00
Hanč, Jiří 09.04.1968 peněžitý dar 200,00
Hanuš, Viliam 30.04.1949 peněžitý dar 1 000,00
Hanuš, Viliam 30.04.1949 peněžitý dar 1 000,00
Hanuš, Viliam 30.04.1949 peněžitý dar 1 000,00
Hanzlíková, Dana 10.10.1985 peněžitý dar 40,00
Hanzlik, Stanislav 02.11.1971 peněžitý dar 1 000,00
Hartl, Filip 23.06.1998 peněžitý dar 250,00
Hartmann, Richard 21.03.1969 peněžitý dar 2 500,00
Hašek, Lukáš 25.03.1983 peněžitý dar 2 000,00
Hašek, Petr 14.08.1986 peněžitý dar 500,00
Haška, Jan 17.07.1984 peněžitý dar 2 000,00
Haška, Jan 17.07.1984 peněžitý dar 2 000,00
Haškovec, Jan 31.08.1973 peněžitý dar 1 000,00
Havelka, Jiří 07.10.1964 peněžitý dar 200,00
Havelka, Zdeněk 05.07.1957 peněžitý dar 100,00
Havel, Tomáš 11.04.2008 peněžitý dar 500,00
Havlíček, Karel 12.06.1972 peněžitý dar 200,00
Havránek, Pavel 16.10.1947 peněžitý dar 1 000,00
Havrda, Filip 01.01.2000 peněžitý dar 500,00
Havrda, Martin 02.07.2002 peněžitý dar 500,00
Havrda, Miroslav 23.10.1963 peněžitý dar 200,00



Havrda, Miroslav 23.10.1963 peněžitý dar 500,00
Havrda, Miroslav 23.10.1963 bezúplatné plnění 10 000,00 (pronájem prostor)
Havrda, Tomáš 04.01.2006 peněžitý dar 500,00
Havrdová, Marie 10.05.1938 peněžitý dar 500,00
Hazuka, Jan 04.06.1963 peněžitý dar 2 025,00
Hazuka, Jan 04.06.1963 peněžitý dar 2 500,00
Hédl, Luboš 22.01.1965 peněžitý dar 1 000,00
Heidler, Libor 09.05.1958 peněžitý dar 3 000,00

Hejl, Oldřich 27.07.1973 peněžitý dar 500,00
Helma, Karel 20.03.1978 peněžitý dar 500,00
Hembera, František 05.06.1949 peněžitý dar 1 000,00
Hemzal, Milan 01.01.1946 peněžitý dar 1 000,00
Hendrich, Vladimír 10.05.1956 peněžitý dar 15 000,00
Hénik, Vlastimil 19.08.1975 peněžitý dar 1 500,00
Heral, Filip 20.05.1976 peněžitý dar 2 500,00
Hetto, Martin 25.04.1968 peněžitý dar 500,00
Hetto, Martin 25.04.1968 peněžitý dar 500,00
Hetto, Martin 25.04.1968 peněžitý dar 500,00
Hildebrand, Antonin 08.09.1979 peněžitý dar 10 000,00
Hinterbuchner, Eugen 10.02.1949 peněžitý dar 500,00
Hirschová, Věra 11.12.1952 peněžitý dar 2 000,00
Hladík, Gustav 09.12.1941 peněžitý dar 500,00
Hladíková, Marie 23.03.1958 peněžitý dar 1 000,00
Hlaváček, Tomáš 27.06.2001 peněžitý dar 750,00
Hlaváč, Jiří 19.10.1976 peněžitý dar 500,00
Hlavsová, Iva 31.03.1961 peněžitý dar 500,00
Hlavsová, Iva 31.03.1961 peněžitý dar 500,00
Hluší, Jaroslav 22.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Hofírek, Jiří 20.02.2000 peněžitý dar 500,00
Hofírek, Lubomír 01.07.1949 peněžitý dar 500,00
Hofman, Stanislav 08.07.1987 peněžitý dar 500,00
Hofman, Stanislav 08.07.1987 peněžitý dar 700,00
Holan, Miroslav 24.11.1962 peněžitý dar 200,00



Holecek, Martin 05.04.1978 peněžitý dar 302 000,00
Holická, Jana 12.09.1951 peněžitý dar 500,00
Holinger, Jaroslav 29.03.1949 peněžitý dar 250,00
Holinger, Jaroslav 29.03.1949 peněžitý dar 250,00

Holomek, Jaromír 06.09.1953 peněžitý dar 2 000,00
Holomek, Jaromír 06.09.1953 peněžitý dar 2 000,00
Holomek, Jaromír 06.09.1953 peněžitý dar 500,00
Holub, Alexandr 26.09.1968 peněžitý dar 500,00
Holubová, Ivana 20.12.1952 peněžitý dar 250,00
Holubová, Ivana 20.12.1952 peněžitý dar 250,00
Holy, Vladimir 30.05.1965 peněžitý dar 1 000,00
Honajzer, Martin 17.10.1968 peněžitý dar 2 000,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Alexandr 24.02.1972 peněžitý dar 250,00
Horák, Daniel 12.03.1974 peněžitý dar 1 000,00
Horák, Jozef 07.10.1973 peněžitý dar 500,00
Horák, Michal 30.11.1975 peněžitý dar 1 000,00
Horák, Oldřich RNDr. Ing. Ph.D. 25.07.1973 bezúplatné plnění 3 500,00 (pronájem prostor)
Horák, Radoslav 10.12.1951 peněžitý dar 500,00
Horák, Václav 16.12.1956 peněžitý dar 500,00
Horešovská, Lada 09.09.1973 peněžitý dar 500,00
Horešovská, Lada 09.09.1973 peněžitý dar 500,00
Horešovská, Lada 09.09.1973 peněžitý dar 500,00
Horňáčková, Petra 13.07.1972 peněžitý dar 2 500,00
Horňáčková, Petra 13.07.1972 peněžitý dar 2 500,00
Horňáková, Jana 01.09.1966 peněžitý dar 1 000,00
Hořejší, Milan 23.03.1980 peněžitý dar 500,00



Hovorka, Bedřich 10.11.1984 peněžitý dar 200,00
Hovorka, Bedřich 10.11.1984 peněžitý dar 500,00
Hovorka, Bedřich 10.11.1984 peněžitý dar 500,00
Hovorka, Bedřich 10.11.1984 peněžitý dar 500,00
Hovorka, Marek 15.06.1991 peněžitý dar 500,00
Hovorka, Petr 14.05.1974 peněžitý dar 250,00
Hovorka, Petr 14.05.1974 peněžitý dar 500,00
Hrabik, Vaclav 05.02.1960 peněžitý dar 500,00
Hradecký, Hynek 04.02.1998 peněžitý dar 500,00
Hradecký, Jindřich 27.03.1985 peněžitý dar 1 000,00
Hrbáček, Jan 15.11.1989 peněžitý dar 1 000,00
Hron, Lubomír 07.06.1958 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Hrubý, Dominik 26.10.1998 peněžitý dar 200,00
Hrubý, Dominik 25.10.1993 peněžitý dar 100,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Radek 05.11.1983 peněžitý dar 250,00
Hruška, Zdeněk 18.08.1954 peněžitý dar 2 024,00
Hrzalová, Hana 17.07.1982 peněžitý dar 500,00
Hrzalová, Hana 17.07.1982 peněžitý dar 500,00
Hrzalová, Hana 17.07.1982 peněžitý dar 500,00
Hübel, Erik 18.02.1988 peněžitý dar 500,00
Hudec, Miroslav 02.12.1952 peněžitý dar 500,00
Hudec, Stanislav 11.01.1987 peněžitý dar 500,00
Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00



Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00
Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00
Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00
Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00
Hudos, Tomáš 15.07.2004 peněžitý dar 200,00
Hudos, Tomáš 15.07.2024 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Hudzieczek, Bedřich 08.09.1958 peněžitý dar 250,00
Hůrka, Ludvík 23.11.1960 peněžitý dar 1 000,00
Hušek, Petr 18.05.1963 peněžitý dar 1 000,00
Hut, Jaroslav 28.03.1964 peněžitý dar 250,00
Hutníková, Marie 17.07.1957 peněžitý dar 250,00
Hütter, Karel 09.12.1968 peněžitý dar 500,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 99,00
Hybler, Daniel 26.08.1974 peněžitý dar 500,00
Hykyš, Vladimír 19.12.1976 peněžitý dar 1 000,00
Hýl, Ladislav 27.05.1948 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 10 000,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Daniel 06.06.1981 peněžitý dar 500,00
Charvát, Jiří 01.01.1982 peněžitý dar 500,00
Charvát, Jiří 01.01.1982 peněžitý dar 500,00
Chinoranyi, Michaela 25.02.1967 peněžitý dar 500,00



Chmela, Emil 28.01.1975 peněžitý dar 7 000,00
Chmelařová, Miroslava 13.12.1960 peněžitý dar 500,00
Chmelař, Petr 13.05.1984 peněžitý dar 3 000,00
Chmelík, David 09.08.1971 peněžitý dar 1 000,00
Chmelík, Milan 24.12.1956 peněžitý dar 500,00
Chourová, Věra 29.07.1959 peněžitý dar 500,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrt, Matyáš 24.11.1991 peněžitý dar 100,00
Chrudimská, Jana 16.03.1960 peněžitý dar 250,00
Chudoba, Stanislav 29.12.1976 peněžitý dar 1 000,00
Chudý, René 21.09.1959 peněžitý dar 10 000,00
Chvátal, Martin 08.10.1958 peněžitý dar 2 000,00
Chvátal, Martin 08.10.1958 peněžitý dar 1 000,00
Chytil, Josef 14.09.1973 peněžitý dar 500,00
Chytilová, Laura 15.02.2003 peněžitý dar 1 000,00
Chytilová, Laura 15.02.2003 peněžitý dar 250,00
Chytrošová, Daniela 22.03.1971 peněžitý dar 200,00
Ignatidu, Věra 06.01.1976 peněžitý dar 200,00
Ignatidu, Věra 06.01.1976 peněžitý dar 500,00
Isotra A.s. 47679191 peněžitý dar 50 000,00
Jackevyčová, Kristýna 30.11.1998 peněžitý dar 200,00
Jáchym, Vilém 26.07.1989 peněžitý dar 500,00
Jakes, Petr 01.10.1960 peněžitý dar 1 000,00
Jakubec, Filip 20.09.1995 peněžitý dar 500,00
Jakubíček,Dis., Jiří 02.03.1985 peněžitý dar 2 500,00
Jakubík Mudr., Josef 21.08.1950 peněžitý dar 1 500,00
Janáčková, Liana 17.12.1953 peněžitý dar 19 500,00



Janáčková, Liana 17.12.1953 peněžitý dar 17 700,00Janáčková, Liana 17.12.1953 peněžitý dar 19 400,00
Janáčková, Liana 17.12.1953 peněžitý dar 8 000,00
Janáčková, Liana 17.12.1953 peněžitý dar 8 000,00
Janák, Michal 19.06.1989 peněžitý dar 5 000,00
Janák, Michal 19.06.1989 peněžitý dar 5 000,00
Janák, Michal 19.06.1989 peněžitý dar 5 000,00
Janák, Michal 19.06.1989 peněžitý dar 5 000,00
Janák, Michal 19.06.1989 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Janča, Marek 26.08.1973 peněžitý dar 7 000,00
Janča, Marek 26.08.1973 peněžitý dar 3 000,00
Jančík, Aleš 11.06.1990 peněžitý dar 200,00
Jančík, Karel 12.04.1974 peněžitý dar 500,00
Jandák, Matěj 21.08.1991 peněžitý dar 500,00
Janda, Michal 04.06.1982 peněžitý dar 200,00
Janda, Michal 04.06.1982 bezúplatné plnění 3 500,00 (pronájem prostor)
Jandl, Jaromír 21.04.1972 peněžitý dar 500,00
Jandora, Miroslav 19.06.1953 peněžitý dar 1 000,00

Jandová, Kateřina 28.11.1971 peněžitý dar 100,00
Janeček Ing., Karel 03.08.1951 peněžitý dar 2 500,00
Janeček Ing., Karel 03.08.1951 peněžitý dar 2 024,00
Jáně, Vladimír 27.06.1986 peněžitý dar 2 500,00
Janiš, Josef 03.11.1976 peněžitý dar 500,00
Jankuj, Tomas 24.11.1976 peněžitý dar 200,00
Janoch, Ondřej 22.04.1993 peněžitý dar 250,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00



Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Janovec, Jaroslav 28.09.1973 peněžitý dar 1 000,00
Jansa, Josef 04.02.1958 peněžitý dar 5 000,00
Janská, Zdenka 27.07.1969 peněžitý dar 500,00
Janů, Dáša 10.06.1958 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Jiří 10.06.1968 peněžitý dar 500,00
Jaroš, Petr 29.01.1958 peněžitý dar 1 000,00
Jaroš, Petr 26.04.1974 peněžitý dar 1 000,00
Jaroš, Radek 24.04.1959 peněžitý dar 200,00
Jaroš, Radek 24.04.1959 peněžitý dar 600,00
Jasek, Petr 04.07.1977 peněžitý dar 1 000,00

Jastrzembski, Jan 25.06.1987 peněžitý dar 200,00
Jasycek, Josef 05.03.1954 peněžitý dar 1 500,00
Jašňák, Pavol 30.08.1984 peněžitý dar 200,00
Jašňák, Pavol 30.08.1984 bezúplatné plnění 5 700,00 (pronájem prostor)
Javorek, Michal 12.12.1999 peněžitý dar 500,00
Jechová, Stanislava 30.07.1943 peněžitý dar 2 000,00
Jelínek, Ondřej 31.05.1968 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Pavel 08.07.1971 peněžitý dar 500,00
Jelínek, Tomáš 29.06.1957 peněžitý dar 5 000,00
Jelínek, Tomáš 29.06.1957 peněžitý dar 2 500,00
Jelínek, Zdeněk 09.10.1949 peněžitý dar 600,00
Jelínková, Hana 23.01.1968 peněžitý dar 500,00
Ježek, Milan 29.11.1989 peněžitý dar 10 000,00
Ježková, Věra 29.10.1966 peněžitý dar 500,00
Jílková, Jarmila 28.05.1954 peněžitý dar 1 000,00
Jirků, Milan 24.09.1983 peněžitý dar 200,00
Jirků, Milan 24.09.1983 bezúplatné plnění 5 300,00 (pronájem prostor)
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 40,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 40,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 40,00



Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 40,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00

Jirsa, Martin 16.12.1963 peněžitý dar 50,00
Jirsová, Věra 20.03.1951 peněžitý dar 1 000,00
Jirsová, Věra 20.03.1951 peněžitý dar 500,00
Jiří Kozák, Ing. 09.06.1961 peněžitý dar 500,00
Jiří Potoček, Ing. 26.06.1944 peněžitý dar 2 500,00
Jiříček, Pavel 16.04.1962 peněžitý dar 500,00
Jiřička, Petr 21.05.1974 peněžitý dar 1 024,00
Jiřina Musílková, Ing. 08.02.1948 peněžitý dar 1 000,00
Jizba, Jakub 01.10.1988 peněžitý dar 500,00
Jokeš, Milan 17.12.1944 peněžitý dar 2 500,00
Junek, Miroslav 04.04.1997 peněžitý dar 500,00
Juračka, Jakub 23.10.2006 peněžitý dar 500,00
Juračka, Jakub 23.10.2006 peněžitý dar 500,00
Jura, Josef 27.11.1985 peněžitý dar 500,00
Jura, Josef 27.11.1985 peněžitý dar 2 024,00
Juráková, Helena 11.11.1973 peněžitý dar 1 000,00
Jurásek, Ondřej 22.12.1972 peněžitý dar 200,00
Jurčáková, Alena 04.12.1963 peněžitý dar 250,00
Jurčáková, Alena 04.12.1963 peněžitý dar 250,00
Jurčo, Martin 15.05.1986 peněžitý dar 500,00
Kábrt, Jan 16.07.1951 peněžitý dar 500,00
Kadlčík, Stanislav 17.06.1964 peněžitý dar 250,00
Kadlec, Jan 17.03.1999 peněžitý dar 5 000,00



Kadlec, Jan 17.03.1999 bezúplatné plnění 3 900,00 (pronájem prostor)
Kachlík, Antonín 22.01.1956 peněžitý dar 2 000,00
Kaiser, Kamil 18.07.1965 peněžitý dar 50 000,00
Kalábková, Iveta 07.09.1964 peněžitý dar 1 000,00
Kalbáč, Martin 03.05.1985 peněžitý dar 500,00
Kalčík, Jiří 18.06.1963 peněžitý dar 2 500,00
Káldy, Robert 03.01.1981 peněžitý dar 1 000,00
Káldy, Robert 03.01.1981 peněžitý dar 1 000,00
Káldy, Robert 03.01.1981 peněžitý dar 1 000,00
Kalibán, Luděk 13.01.1956 peněžitý dar 300,00
Kalina, Miroslav 08.05.1960 peněžitý dar 1 000,00
Kalina, Miroslav 08.05.1960 peněžitý dar 500,00
Kalina, Zdeněk 03.01.1965 peněžitý dar 2 024,00
Kalinová, Lydie 26.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kalvach, Jiří 13.03.1948 peněžitý dar 400,00
Kamarytová, Marcela 07.06.1967 peněžitý dar 250,00
Kameníček, Rostislav 14.10.1947 peněžitý dar 2 500,00
Kaňová, Pavla 29.03.1979 peněžitý dar 200,00
Kaňová, Pavla 29.03.1979 peněžitý dar 200,00
Kapitán, Jan 24.08.1981 peněžitý dar 1 000,00
Karas, Miroslav 09.02.1954 peněžitý dar 2 024,00
Karas, Petr 26.07.1982 peněžitý dar 500,00
Karešová, Markéta 06.06.1972 peněžitý dar 200,00
Karešová, Markéta 06.06.1972 bezúplatné plnění 5 100,00 (pronájem prostor)
Kašpárek, Martin 29.10.1979 peněžitý dar 500,00
Kašparovský, Jiří 21.11.1966 peněžitý dar 500,00



Kazda, Martin 24.12.1966 peněžitý dar 1 000,00
Kefurt, Daniel 18.07.2001 peněžitý dar 250,00
Kejzlar, Vlastimil 31.12.1953 peněžitý dar 1 000,00
Kellerová, Jitka 15.06.1974 peněžitý dar 1 000,00
Keš, Miroslav 05.01.1967 peněžitý dar 4 000,00
Keš, Miroslav 05.01.1967 peněžitý dar 4 000,00
Klaus, Jan 02.09.1974 peněžitý dar 2 500,00
Klíma, Jiří 06.06.1962 peněžitý dar 1 000,00
Klimas, Jiří 09.07.1975 peněžitý dar 2 500,00
Klimek, Jan 04.10.2001 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Klinkovský, Pavel 25.02.1972 peněžitý dar 500,00
Kloda, Martin 08.05.1969 peněžitý dar 1 500,00
Kminek, Michal 25.12.1971 peněžitý dar 500,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Knapovský, Miroslav 26.10.2001 peněžitý dar 10 000,00
Kocfelda, Petr 13.03.1949 peněžitý dar 1 500,00
Kocfelda, Petr 13.03.1949 peněžitý dar 1 000,00
Kocián, Miloslav 06.10.1960 peněžitý dar 1 000,00
Kocman, Jaroslav 29.03.1967 peněžitý dar 500,00
Kocman, Jaroslav 29.03.1967 peněžitý dar 500,00
Kocman, Jaroslav 29.03.1967 peněžitý dar 1 500,00
Kočová, Lucie 07.04.1986 peněžitý dar 500,00
Kodeš, Libor 07.12.1967 peněžitý dar 200,00
Kohut, David 23.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kohut, David 23.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kohut, David 23.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kohut, David 23.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kohut, David 23.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kolář, Jakub 18.11.1988 peněžitý dar 500,00



Kolář, Jan 27.01.1980 peněžitý dar 1 000,00
Kolář, Jan 27.01.1980 peněžitý dar 1 000,00
Kolář, Jiří 09.01.1969 peněžitý dar 1 000,00
Kolář, Roman 01.04.1986 peněžitý dar 500,00
Koloušek, Martin 11.04.1969 peněžitý dar 250,00
Koloušek, Martin 11.04.1969 peněžitý dar 500,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Koloušková, Marie 17.10.1944 peněžitý dar 250,00
Komárek, Arnošt 28.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Komůrka, Petr 15.06.1961 peněžitý dar 500,00
Koňas s.r.o. 29451663 peněžitý dar 2 500,00
Koncová, Eva 01.02.1979 peněžitý dar 500,00
Konc, Tomáš 11.04.1979 peněžitý dar 500,00
Konečný, Miroslav 28.12.1961 peněžitý dar 1 000,00
Konevič, Libor 10.07.1982 peněžitý dar 1 000,00
Konopásek, Jan 21.01.1964 peněžitý dar 200,00
Konopásková, Karolína 22.02.1976 peněžitý dar 200,00
Konopásková, Karolína 22.02.1976 peněžitý dar 2 000,00
Konopík, Karel 25.11.1959 peněžitý dar 500,00
Kopčík, Marián 16.11.1961 peněžitý dar 10 000,00
Kopecký, Jaroslav 27.10.1976 peněžitý dar 500,00

Kopecký, Petr 14.09.1975 peněžitý dar 1 000,00
Kopeň, Jiří 30.12.1953 peněžitý dar 1 000,00
Kopetzký, Jiří 04.06.1978 peněžitý dar 500,00
Kopička, Jan 08.02.1951 peněžitý dar 1 000,00
Kopička, Jan 08.02.1951 peněžitý dar 2 500,00
Kopička, Jan 08.02.1951 peněžitý dar 2 500,00



Kopřiva, Luboš 30.09.1985 peněžitý dar 100,00
Korbas, Josef 07.01.1948 peněžitý dar 500,00
Kortánek, Jiří 26.04.1985 peněžitý dar 250,00
Kosík, Ivo 23.09.1962 peněžitý dar 1 000,00
Kosík, Ivo 23.09.1962 peněžitý dar 10 000,00
Kosík, Ivo 23.09.1962 peněžitý dar 2 500,00
Kostrba, Ivo 07.02.1983 peněžitý dar 2 000,00
Košař, Jakub 28.01.1969 peněžitý dar 1 000,00
Košek, Zdeněk 04.06.1947 peněžitý dar 500,00
Košková, Ivana 21.07.1957 peněžitý dar 500,00
Košťák, František 02.04.1972 peněžitý dar 724,00
Košťálová, Petra 04.01.1982 peněžitý dar 500,00
Koten, Milan 24.06.1943 peněžitý dar 500,00
Kotka, Tomas 15.05.1974 peněžitý dar 1 000,00
Kotrč, Roman 10.07.1964 peněžitý dar 2 500,00
Koupil, Miroslav 13.08.1970 peněžitý dar 1 000,00
Koupil, Petr 10.08.1976 peněžitý dar 500,00
Koupil, Petr 10.08.1976 peněžitý dar 200,00
Kouřil, Ondřej 02.07.1976 peněžitý dar 500,00
Koutský, Radovan 26.12.1957 peněžitý dar 200,00
Kováč, Jan 16.06.1972 peněžitý dar 500,00
Kovalský, David 20.06.1971 peněžitý dar 500,00
Kowolowski, Josef 31.03.1966 peněžitý dar 500,00

Kozák, Jiří 30.05.1952 peněžitý dar 1 000,00
Kozumplíková, Milena 07.03.1947 peněžitý dar 1 500,00
Kráčmar, Jaroslav 03.01.2004 peněžitý dar 600,00
Kráčmera, Libor 01.06.1967 peněžitý dar 500,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 1 000,00



Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 1 000,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 1 000,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Král, Mikoláš 14.10.1975 peněžitý dar 100,00
Krásenský, Marek 24.07.1970 peněžitý dar 1 000,00
Krásenský, Marek 24.07.1970 peněžitý dar 500,00
Kratochvíl, Martin 07.11.1972 peněžitý dar 180 000,00
Kratochvíl, Martin 07.11.1972 peněžitý dar 500,00
Kratochvíl, Martin 07.11.1972 peněžitý dar 500,00
Kratochvílová, Marie 06.09.1946 peněžitý dar 500,00
Kraus, Ladislav 27.06.1956 peněžitý dar 20 000,00
Kraus, Ladislav 27.06.1956 peněžitý dar 20 000,00
Kraus, Ladislav 27.06.1956 peněžitý dar 20 000,00
Kraus, Ladislav 27.06.1956 peněžitý dar 20 000,00
Kraus, Ladislav 27.06.1956 peněžitý dar 20 000,00
Krejčí, Tomáš 19.11.1979 peněžitý dar 500,00
Krejčí, Tomáš 19.11.1979 peněžitý dar 500,00

Krejčí, Vojtěch Benedikt 20.01.1978 peněžitý dar 500,00
Krejsa, Bořivoj 10.05.1979 peněžitý dar 500,00
Krejsta, Jan 27.11.1974 peněžitý dar 1 000,00
Kreml, Radek 07.10.1980 peněžitý dar 500,00
Krešňák, Petr 29.12.1960 peněžitý dar 200,00
Kreuziger, Pavel 23.05.1985 peněžitý dar 500,00
Kreuziger, Pavel 23.05.1985 peněžitý dar 2 000,00
Kriegelova, Gabriela 06.03.1961 peněžitý dar 1 000,00
Krnáč, Pavel 12.03.1957 peněžitý dar 1 000,00
Kropš, Karel 07.08.1972 peněžitý dar 1 000,00
Krtková, Erika 17.03.1955 peněžitý dar 500,00
Krtková, Erika 17.03.1955 peněžitý dar 250,00
Kruntorád, Jiří 29.03.1974 peněžitý dar 500,00
Kruntorád, Jiří 29.03.1974 peněžitý dar 500,00



Krupa, Jan 30.06.1950 peněžitý dar 500,00
Krušina, Kamil 06.02.1971 peněžitý dar 2 500,00
Krutská, Šárka 29.10.1966 peněžitý dar 500,00
Krutský, Jaroslav 08.09.1954 peněžitý dar 2 000,00
Krýsa, Jan 11.07.1975 peněžitý dar 100,00
Křesina, Tomáš 05.12.1983 peněžitý dar 500,00
Křesina, Tomáš 05.12.1983 peněžitý dar 1 000,00
Křičenský, Pavel 29.11.1975 peněžitý dar 50,00
Křičenský, Pavel 29.11.1975 peněžitý dar 50,00
Křičenský, Pavel 29.11.1975 peněžitý dar 50,00
Křičenský, Pavel 29.11.1975 peněžitý dar 50,00
Křičenský, Pavel 29.11.1975 peněžitý dar 50,00
Křišťan, Josef 05.09.1967 peněžitý dar 200,00
Křišťan, Josef 05.09.1967 peněžitý dar 500,00
Křivanec, Jan 04.05.1978 peněžitý dar 1,00
Křivánek, Radim 03.01.1972 peněžitý dar 200,00
Křivda, Pavel 24.01.1957 peněžitý dar 500,00
Křivka, Pavel 27.09.1948 peněžitý dar 500,00
Křížková, Vladislava 03.03.1963 peněžitý dar 1 000,00
Kříž, Miloš 12.05.1954 peněžitý dar 500,00
Křížová, Iva 03.02.1969 peněžitý dar 500,00
Kuba, Kryštof 22.03.2007 peněžitý dar 500,00
Kubát, Tomáš 02.03.1976 peněžitý dar 3 000,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelka, Vladimír 22.01.1979 peněžitý dar 250,00
Kubelková, Šárka 03.03.1969 peněžitý dar 100,00
Kubíček, Josef 22.05.1951 peněžitý dar 500,00
Kubíček, Josef 22.05.1951 peněžitý dar 500,00



Kubů, Miroslav 09.06.1971 peněžitý dar 5 000,00
Kučera, David 17.05.1971 peněžitý dar 1 000,00
Kučera, František 26.04.1984 peněžitý dar 8 192,00
Kučera, Tomáš 30.10.1964 peněžitý dar 500,00
Kučerová, Jana 09.03.1956 peněžitý dar 250,00
Kuděla, Stanislav 28.02.1966 peněžitý dar 1 000,00
Kudělka, Pavel 16.06.1980 peněžitý dar 500,00
Kudělková, Alena 23.04.1954 peněžitý dar 500,00
Kudrhalt, Petr 29.12.1978 peněžitý dar 500,00
Kuchař, Martin 16.09.1976 peněžitý dar 2 500,00
Kulhánek, Josef 31.08.1944 peněžitý dar 250,00
Kulhánek, Josef 31.08.1944 peněžitý dar 200,00
Kupec, Miloš 06.08.1973 peněžitý dar 500,00
Kupka, Jan 10.05.1949 peněžitý dar 10 000,00
Kuras, Benjamin 04.04.1944 peněžitý dar 3 000,00
Kuras, Benjamin 04.04.1944 peněžitý dar 1 000,00
Kusák, Michal 14.10.1969 peněžitý dar 1 000,00
Kusák, Michal 14.10.1969 peněžitý dar 1 000,00
Kusák, Michal 14.10.1969 peněžitý dar 500,00
Kusák, Michal 14.10.1969 peněžitý dar 1 000,00
Kutálková, Blanka 10.12.1969 peněžitý dar 500,00
Kuthejl, Vojtěch 31.03.1980 peněžitý dar 1 000,00
Kutka, Pavel 15.06.1960 peněžitý dar 1 000,00
Kutka, Pavel 15.06.1960 peněžitý dar 8 888,00
Kutra, Milan 16.11.1983 peněžitý dar 500,00
Kuziel, Martin 14.07.2003 peněžitý dar 1 000,00
Kuziel, Martin 14.07.2003 peněžitý dar 2 024,00
Kvapil, Martin 09.03.1978 peněžitý dar 1 000,00
Kvapil, Martin 09.03.1978 peněžitý dar 2 500,00
Kvapilová, Eva 24.04.1957 peněžitý dar 1 000,00
Kvasnica, Josef 10.04.1962 peněžitý dar 1 000,00
Kynclová, Blanka 10.01.1962 peněžitý dar 500,00
Kytnerová, Jana 13.01.1951 peněžitý dar 500,00
Kytýr, Jan 29.08.1980 bezúplatné plnění 3 000,00 (pronájem prostor)



Ladislav, Kvapil Ing. 23.03.1943 peněžitý dar 1 000,00
Ládr, Ivan 13.01.1967 peněžitý dar 500,00
Lagan, Michal 06.02.1978 peněžitý dar 200,00
Lamichova, Jaromíra 02.08.1953 peněžitý dar 200,00
Laube, Bedřich 24.01.1969 peněžitý dar 200,00
Laube, Bedřich 24.01.1969 bezúplatné plnění 5 500,00 (pronájem prostor)
Laušman, Ota 10.04.1972 peněžitý dar 600,00
Lavička, David 03.05.2003 peněžitý dar 200,00
Lavička, David 03.05.2003 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Lebduška, Josef 21.05.1951 peněžitý dar 200,00
Ledl, Radim 27.05.1957 peněžitý dar 2 500,00
Lesak, Zdeněk 09.01.1968 peněžitý dar 2 500,00
Leška, Hvězdoslav 01.09.1985 peněžitý dar 500,00
Leško, Filip 29.01.2002 peněžitý dar 1 500,00
Leško, Filip 29.01.2002 bezúplatné plnění 4 800,00 (pronájem prostor)
Leština, Jan 31.05.1997 bezúplatné plnění 4 600,00 (pronájem prostor)
Lhoták, Jaroslav 13.05.1967 peněžitý dar 500,00
Lhoták, Jaroslav 13.05.1967 peněžitý dar 1 000,00
Lhotak, Jiri 06.10.1950 peněžitý dar 500,00
Linhart, Tomáš 01.04.1981 peněžitý dar 1 000,00
Lipský, Jan 18.06.1952 peněžitý dar 250,00
Liška, Jan 02.10.1982 peněžitý dar 250,00
Liška, Luboš 11.10.1963 peněžitý dar 500,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 250,00
Lišková, Karin 05.05.1974 peněžitý dar 2 024,00
Lištiaková, Barbora 27.08.1990 peněžitý dar 200,00
Lištiak, Tomáš 20.04.1988 peněžitý dar 500,00
Lochman, Petr 23.09.1962 peněžitý dar 500,00



Longin, Jiří 25.11.1959 peněžitý dar 2 000,00
Lorenc, Rafael 13.05.1958 peněžitý dar 500,00
Loskot, Josef 12.12.1951 peněžitý dar 1 000,00

Loubal, Jiří 21.05.1970 peněžitý dar 20 000,00
Ludačka, Radek 09.03.1989 peněžitý dar 500,00
Ludvík, Radim 12.01.2002 peněžitý dar 300,00
Lukáš, Jiří 06.09.1979 peněžitý dar 500,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 5 000,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 2 500,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lumír Krouský, Ing. 05.11.1959 peněžitý dar 250,00
Lusk, Jan 27.03.1974 peněžitý dar 250,00
Lžičař, David 11.06.1974 peněžitý dar 250,00
Máca, Petr 01.12.1945 peněžitý dar 333,00
Macek, Jan 31.05.1949 peněžitý dar 1 000,00
Macek, Petr 02.05.1987 peněžitý dar 250,00
Macek, Petr 02.05.1987 peněžitý dar 250,00
Macek, Petr 02.05.1987 peněžitý dar 250,00
Macek, Petr 02.05.1987 peněžitý dar 250,00
Macek, Petr 02.05.1987 peněžitý dar 250,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 200,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 250,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 500,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 500,00

Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00



Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 500,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 500,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 500,00
Macek, Tomáš 27.12.1969 peněžitý dar 40,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Macík, Tibor 31.07.1987 peněžitý dar 100,00
Maděrka, Patrik 06.05.1976 peněžitý dar 1 000,00
Maděrka, Patrik 06.05.1976 peněžitý dar 1 000,00
Macháček, Petr 15.02.1968 peněžitý dar 1 500,00
Macháček, Šimon 03.06.1992 peněžitý dar 101,00
Macháček, Vít 22.04.1998 peněžitý dar 1 000,00
Macháček, Vít 22.04.1998 peněžitý dar 1 000,00
Macháček, Vít 22.04.1998 peněžitý dar 1 000,00
Macháček, Vít 22.04.1998 peněžitý dar 1 100,00
Machač, Jiří 01.04.1949 peněžitý dar 500,00
Machala, Karel 04.02.1967 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00

Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 1 000,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00



Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 1 000,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Mach, Zdeněk 15.03.1960 peněžitý dar 500,00
Makalová, Jaroslava 30.06.1955 peněžitý dar 250,00
Makovec, Vladislav 24.12.1951 peněžitý dar 250,00
Malena, Petr 16.09.1963 peněžitý dar 500,00
Malina, Jiří 27.01.1957 peněžitý dar 1 000,00
Malinský, Zdeněk 17.04.1968 peněžitý dar 2 024,00
Malota, Josef 05.02.1956 peněžitý dar 500,00
Malý, Pavel 06.12.1946 peněžitý dar 2 000,00
Maňáková, Lucie 25.12.1976 peněžitý dar 200,00
Maňáková, Lucie 25.12.1976 peněžitý dar 1 100,00
Mandík, Ladislav 17.04.1975 peněžitý dar 1 000,00
Marek, Matěj 27.11.2001 peněžitý dar 40,00
Marek, Miroslav 19.03.1951 peněžitý dar 1 000,00
Marek, Miroslav 19.03.1951 peněžitý dar 500,00
Marek, Rudolf 28.03.1954 peněžitý dar 2 500,00
Mareš, Jaroslav Ing. 22.06.1966 peněžitý dar 2 000,00
Mareš, Roman 21.01.1969 peněžitý dar 500,00
Markovský, Tomáš 18.09.2003 peněžitý dar 300,00
Maršálek, Michal 17.09.1955 peněžitý dar 500,00
Marutová, Jarmila 30.07.1954 peněžitý dar 200,00
Marutová, Jarmila 30.07.1954 peněžitý dar 1 000,00
Marutová, Jarmila 30.07.1954 peněžitý dar 1 500,00
Marutová, Jarmila 30.07.1954 peněžitý dar 700,00
Marutová, Jarmila 30.07.1954 peněžitý dar 300,00
Marvan, Jaroslav 09.07.1996 peněžitý dar 500,00
Mastný, Radek 18.03.1972 peněžitý dar 500,00
Maškarinec, Libor 25.04.1982 peněžitý dar 1 000,00
Matějček, Tomáš 13.01.1977 peněžitý dar 300,00
Matějka, Jaroslav 20.01.1956 peněžitý dar 1 000,00
Matějka, Jaroslav 19.07.1979 peněžitý dar 800,00



Matějka, Jiří 03.03.1956 peněžitý dar 250,00
Matějková, Jana 29.12.1952 peněžitý dar 1 000,00
Matějů, David 27.03.1972 peněžitý dar 1 000,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 100,00
Matoušková, Petra 08.03.1968 peněžitý dar 500,00
Matusikova, Jana 05.05.1973 peněžitý dar 500,00
Matusikova, Jana 05.05.1973 peněžitý dar 250,00
Matyášová, Jana 28.03.1958 peněžitý dar 1 500,00
Max Pfeffer, Vladimír 03.10.2005 peněžitý dar 1 000,00
Meca, Miloslav 25.04.1970 bezúplatné plnění 5 200,00 (pronájem prostor)
Meca, Valdemar 01.05.1972 peněžitý dar 50 000,00
Melichar, Stanislav 04.04.1970 peněžitý dar 500,00
Melkusová, Ivana 25.11.1954 peněžitý dar 500,00
Meniar, Andrej 10.12.1984 peněžitý dar 2 500,00
Meniar, Andrej 10.12.1984 peněžitý dar 2 500,00
Menšíková, Milada 22.12.1966 peněžitý dar 250,00
Messing, Tomáš 04.08.1998 peněžitý dar 90 000,00
Meško, Dezider 16.03.1982 peněžitý dar 1 000,00
Meško, Dezider 16.03.1982 peněžitý dar 666,00
Mifka, Radomír 25.02.1958 peněžitý dar 1 000,00
Mihulová Bahulíková, Marta 16.02.1968 peněžitý dar 500,00
Michl, Pavel Ing. 07.01.1967 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Michl, Petr 07.01.1967 peněžitý dar 5 000,00
Mikeska, Zdeněk 14.07.1982 peněžitý dar 300,00
Mikeska, Zdeněk 14.07.1982 peněžitý dar 250,00
Mikeš, Přemysl 31.05.1976 peněžitý dar 2 500,00
Míkovcová Mališová, Kateřina 01.09.1976 peněžitý dar 1 000,00



Míkovec, Zdeněk 21.04.1973 peněžitý dar 500,00
Mikšovský, Petr 29.04.1974 peněžitý dar 160,00
Mikula, Petr 13.05.1984 peněžitý dar 500,00
Mikuláš, Mojmír 23.04.1968 peněžitý dar 4 748,00
Mojžíš, Pavel 17.06.1962 peněžitý dar 500,00
Mojžíš, Petr 17.06.1962 peněžitý dar 100,00
Mojžíš, Petr 17.06.1962 peněžitý dar 100,00
Mojžíš, Petr 17.06.1962 peněžitý dar 100,00
Mojžíš, Petr 17.06.1962 peněžitý dar 100,00
Monhartova, Daniela 01.01.1973 peněžitý dar 500,00
Monhart, Václav 07.04.1981 peněžitý dar 2 500,00
Moník, Jan 23.12.1964 peněžitý dar 666,00
Moravec, Petr 16.12.1953 peněžitý dar 12 000,00
Moravec, Petr 29.05.1963 peněžitý dar 500,00
Moravec, Petr 29.05.1963 peněžitý dar 1 000,00
Morbacher, Jaroslav 03.07.1969 peněžitý dar 1 000,00
Morbacher, Jaroslav 03.07.1969 peněžitý dar 500,00
Morbacher, Jaroslav 03.07.1969 peněžitý dar 500,00
Morch, Vladimír 14.07.1940 peněžitý dar 500,00
Morch, Vladimír 14.07.1940 peněžitý dar 2 024,00
Moses, Petr 14.03.1974 peněžitý dar 2 500,00
Moťka, Pavel 02.02.1978 peněžitý dar 500,00
Musil, Oldřich 07.04.1960 peněžitý dar 500,00
Musil, Tomáš 14.09.1948 peněžitý dar 100,00
Mw Invest S.r.o. 28191323 peněžitý dar 15 000,00
Náplava, Mojmír 26.10.1974 peněžitý dar 2 500,00
Náplava, Mojmír 26.10.1974 bezúplatné plnění 4 900,00 (pronájem prostor)
Nápravníková, Dagmar 02.05.1955 peněžitý dar 1 000,00
Náprstková, Nataša 01.01.1968 peněžitý dar 500,00
Navara, Miroslav 21.11.1953 peněžitý dar 540,00
Navara, Miroslav 21.11.1953 peněžitý dar 135,00
Navarová, Lenka 24.11.1953 peněžitý dar 1 000,00
Navrátil, Jaroslav 13.02.1956 peněžitý dar 555,00



Navrátil, Jiří 24.04.1954 peněžitý dar 1 000,00
Návrat, Vít 24.04.1966 peněžitý dar 500,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00

Nebes, Lukáš 24.04.1982 peněžitý dar 82,00
Nedoma, Jiří 05.12.1987 peněžitý dar 1 000,00
Nedoma, Petr 26.02.1969 peněžitý dar 500,00
Nedorostek, Jan 01.04.1945 peněžitý dar 250,00
Necha Kofroňová, Dana 24.09.1963 peněžitý dar 100,00
Nechanicky, Dusan 30.06.1958 peněžitý dar 250,00
Nechanicky, Dusan 30.06.1958 peněžitý dar 250,00
Nechanicky, Dusan 30.06.1958 peněžitý dar 250,00
Nechanicky, Dusan 30.06.1958 peněžitý dar 250,00
Nechanicky, Dusan 30.06.1958 peněžitý dar 250,00
Nejedlý, Jaroslav 18.05.1969 peněžitý dar 1 000,00
Nejedlý, Jaroslav 18.05.1969 peněžitý dar 2 000,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00



Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Nejerál, David 15.07.1977 peněžitý dar 250,00
Němec, Pavel 13.12.1977 bezúplatné plnění 4 500,00 (pronájem prostor)
Němec, Václav 25.12.1958 peněžitý dar 200,00
Němeček, František 02.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Němeček, František 02.04.1976 peněžitý dar 1 200,00
Nesvarbová, Dagmar 16.05.1967 peněžitý dar 500,00

Neumann, František 07.08.1967 peněžitý dar 5 000,00
Neuverth, David 09.09.1980 peněžitý dar 250,00
Nevludová, Alena 15.05.1963 peněžitý dar 500,00
Niemczyk, Lukáš 24.12.1984 peněžitý dar 500,00
Nodžák, Rostislav 11.02.1968 peněžitý dar 500,00
Nosek, Ondřej 09.08.1982 peněžitý dar 500,00
Nosek, Ondřej 09.08.1982 peněžitý dar 1 000,00
Nosek, Ondřej 09.08.1982 peněžitý dar 500,00
Novák Jiří, Ing. 16.12.1956 peněžitý dar 1 000,00
Novák Jiří, Ing. 16.12.1956 peněžitý dar 2 500,00
Novák, Ivan 06.02.1967 peněžitý dar 500,00
Novak, Jiri 24.05.1979 peněžitý dar 2 024,00
Novák, Josef 14.12.2001 peněžitý dar 500,00
Novák, Martin 31.10.1978 peněžitý dar 500,00
Novák, Michal 20.05.1980 peněžitý dar 1 000,00
Novak, Miloslav 04.04.1962 peněžitý dar 10 000,00
Nováková Tichá, Judita 19.08.1962 peněžitý dar 200,00
Nováková, Eva 16.04.1964 peněžitý dar 10 000,00
Novák, Pavel 18.06.1964 peněžitý dar 1 000,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 18.06.1964 peněžitý dar 1 000,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00



Novák, Pavel 18.06.1964 peněžitý dar 1 000,00Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00
Novák, Pavel 01.05.1990 peněžitý dar 50,00

Novák, Pavel 22.03.1980 peněžitý dar 333,00
Nová, Markéta 20.09.1978 peněžitý dar 100,00
Novotný, Evžen 22.06.1947 peněžitý dar 250,00
Novotný, Robert 14.03.1974 peněžitý dar 2 000,00
Novotný, Tomaš 25.05.1960 peněžitý dar 400,00
Novotný, Tomaš 25.05.1960 peněžitý dar 400,00
Novotný, Tomaš 25.05.1960 peněžitý dar 400,00
Novotný, Tomaš 25.05.1960 peněžitý dar 400,00
Novotný, Tomaš 25.05.1960 peněžitý dar 400,00
Novotný, Tomáš 25.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nyitray, Tibor 05.10.1963 peněžitý dar 2 500,00
Nývltová, Zdeňka 15.06.1958 peněžitý dar 500,00
Nývltová, Zdeňka 15.06.1958 peněžitý dar 500,00
Obchod z.s. 9344993 bezúplatné plnění 100 000,00 (propagace)
Odložil, Libor 12.07.1965 peněžitý dar 5 000,00
Okáč, Martin 12.05.1972 peněžitý dar 500,00
Olbrich, Libor 28.12.1971 peněžitý dar 500,00
Olšáková, Ludmila 15.03.1965 peněžitý dar 500,00
Olšáková, Ludmila 15.03.1965 peněžitý dar 1 000,00
Ondrášek, Jakub 18.05.2005 peněžitý dar 250,00
Ondroušková, Jarmila 30.06.1961 peněžitý dar 500,00
Ondruch, Josef 28.02.1958 peněžitý dar 1 000,00
Ondruch, Josef 28.02.1958 peněžitý dar 500,00



Opitz, Tomáš 09.08.1990 peněžitý dar 500,00
Orálek, Luboš 18.11.1964 peněžitý dar 1 000,00
Oravec, Vít 08.01.1984 peněžitý dar 500,00
Ošťádal, Jindřich 05.06.1958 peněžitý dar 1 000,00
Otevřelová, Hana 04.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Ožvolda, Marek 17.11.1987 peněžitý dar 3 000,00
Pacner, Petr 27.08.1995 peněžitý dar 10 000,00
Pacola, David 14.03.1969 peněžitý dar 1 000,00
Pajunčík, Jan 08.08.2003 peněžitý dar 500,00
Páleník, Tomáš 05.01.1961 peněžitý dar 500,00
Pánek, Jan 19.02.1968 peněžitý dar 500,00
Panenka, Petr 11.12.1968 peněžitý dar 1 000,00
Pangrác, Martin 12.01.1963 peněžitý dar 1 500,00
Pantálek, Jan 16.07.2004 bezúplatné plnění 4 700,00 (pronájem prostor)
Pasečný, Jiří 17.09.1987 peněžitý dar 1 500,00
Pasz, Piotr 25.12.1969 peněžitý dar 2 000,00
Pátek, Jan 04.01.2006 peněžitý dar 200,00
Pátek, Roman 28.10.1964 peněžitý dar 200,00
Pátek, Roman 28.10.1964 peněžitý dar 3 900,00
Pátek, Roman Ing. 28.10.1964 bezúplatné plnění 4 800,00 (pronájem prostor)
Pátková, Helena 24.03.1962 peněžitý dar 200,00
Pauer, Jaromír 20.03.2000 peněžitý dar 100,00
Paule, Bohuslav 25.03.1976 peněžitý dar 500,00
Paule, Bohuslav 25.03.1976 peněžitý dar 500,00
Paule, Bohuslav 25.03.1976 peněžitý dar 500,00
Pavel, Hudy 03.09.1966 peněžitý dar 250,00
Pavelka, Michal 14.05.1979 peněžitý dar 500,00
Pavelka, Tomáš 09.08.1985 peněžitý dar 2 500,00
Pavelka, Tomáš 09.08.1985 peněžitý dar 1 500,00
Pavlačka, Miroslav 16.09.1961 peněžitý dar 1 000,00
Pavlíček, Martin 01.05.1982 peněžitý dar 200,00
Pavlíček, Martin 01.05.1982 peněžitý dar 500,00
Pavlíček, Martin 01.05.1982 peněžitý dar 1 000,00
Pavlíček, Slavomír 16.02.1965 peněžitý dar 250 000,00



Pavlík, Pavel 15.08.1966 peněžitý dar 200,00
Pavlík, Radek 24.03.1983 peněžitý dar 500,00
Pecuch, Jiří 31.10.1972 peněžitý dar 250,00
Pekař, Miloslav 23.07.1962 peněžitý dar 500,00
Pelán, Jaroslav 23.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pelán, Jaroslav 23.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pelán, Jaroslav 23.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pelán, Jaroslav 23.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pelán, Jaroslav 23.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pěluchová, Miroslava 06.11.1982 peněžitý dar 100,00
Penč, David 11.04.1976 peněžitý dar 200,00
Pěnkava, Jaroslav 28.05.1955 peněžitý dar 500,00
Pernica, Radek 25.02.1980 peněžitý dar 250,00
Pernica, Radek 25.02.1980 peněžitý dar 250,00
Pernica, Radek 25.02.1980 peněžitý dar 250,00
Pernica, Radek 25.02.1980 peněžitý dar 250,00
Pernica, Radek 25.02.1980 peněžitý dar 250,00
Persaň, Vladimír 10.03.1967 peněžitý dar 250,00
Peterková, Anna 24.12.1956 peněžitý dar 500,00
Petlák, Richard 26.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Petrásek, Alain Daniel 28.02.1967 peněžitý dar 200,00
Petrek, Jaroslav 17.10.1961 peněžitý dar 1 000,00
Petr, Lukáš 16.03.1991 peněžitý dar 200,00
Petr, Lukáš 16.03.1991 bezúplatné plnění 4 600,00 (pronájem prostor)
Petr, Tomáš 08.05.1965 peněžitý dar 2 500,00
Petržílka, Slavibor 01.06.1971 peněžitý dar 500,00
Pevná, Ludmila 21.04.1958 peněžitý dar 2 000,00
Pezlarová, Dobroslava 23.02.1951 peněžitý dar 1 000,00
Pilát, Milan 20.12.1971 peněžitý dar 500,00
Pilát, Milan 20.12.1971 peněžitý dar 500,00
Pilátová, Kateřina 20.08.1987 peněžitý dar 100,00
Pilecká, Šárka 08.12.1973 peněžitý dar 2 000,00
Pimek, Stanislav 26.09.1963 peněžitý dar 1 000,00



Pimek, Stanislav 26.09.1963 peněžitý dar 500,00
Pizurová, Zdeňka 07.05.1958 peněžitý dar 500,00
Pj Habitas, A.s. 10786465 peněžitý dar 100 000,00
Placht, Jiří 15.05.1965 peněžitý dar 10 000,00
Plecháč, Dušan 05.09.1964 peněžitý dar 1 000,00
Plecháč, Dušan 05.09.1964 peněžitý dar 500,00
Plička, René 23.09.1966 peněžitý dar 250,00
Plička, René 23.09.1966 peněžitý dar 500,00
Pliska, Jaroslav 11.01.1968 peněžitý dar 1 000,00
Plíšek, Lukáš 25.05.1972 peněžitý dar 500,00
Plíva, Jiří 08.04.1945 peněžitý dar 900,00
Pobjecký, Vladimír 03.01.1970 peněžitý dar 500,00
Podhradský, Jiří 30.01.1986 peněžitý dar 10 000,00
Podhradský, Jiří 30.01.1986 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Pokorný, David 02.10.1991 peněžitý dar 500,00
Poláček, Petr 31.10.1952 peněžitý dar 500,00
Polák, Martin 10.05.1996 peněžitý dar 500,00
Polák, Martin 10.05.1996 peněžitý dar 500,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00

Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polák, Ondřej 14.06.1975 peněžitý dar 250,00
Polanský, Miroslav 10.11.1963 peněžitý dar 500,00
Polednova, Libuse 11.04.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pollák, Radim 01.07.1979 peněžitý dar 750,00
Polok, Marian 13.06.1984 peněžitý dar 265,00
Polouček, Pavel 07.03.1971 peněžitý dar 2 500,00
Polz, Robert 21.04.1981 peněžitý dar 500,00



Popovová, Martina 05.11.1974 peněžitý dar 2 000,00
Popovová, Martina 05.11.1974 peněžitý dar 500,00
Pořízek, Pavel 31.03.1975 peněžitý dar 1 000,00
Pospíšil, Miroslav 15.12.1967 peněžitý dar 250,00
Pospíšil, Miroslav 15.12.1967 peněžitý dar 250,00
Poštolka, Petr 27.07.1964 peněžitý dar 200,00
Potoček, Karel 28.04.1951 peněžitý dar 250,00
Potoček, Karel 28.04.1951 peněžitý dar 250,00
Potoček, Karel 28.04.1951 peněžitý dar 1 000,00
Potoček, Karel 28.04.1951 peněžitý dar 250,00
Potoček, Karel 28.04.1951 peněžitý dar 1 000,00
Požárová, Jitka 30.05.1944 peněžitý dar 500,00
Požárová, Jitka 30.05.1944 peněžitý dar 1 000,00
Požárová, Jitka 30.05.1944 peněžitý dar 500,00
Požárová, Jitka 30.05.1944 peněžitý dar 500,00
Prachař, Ladislav 11.05.1975 peněžitý dar 2 024,00
Prajz, Jiri 03.08.1974 peněžitý dar 500,00
Prajz, Jiri 03.08.1974 peněžitý dar 500,00

Prášil, Milan 28.04.1971 peněžitý dar 3 000,00
Pražan, Adam 29.04.2004 peněžitý dar 222,00
Prchal, Martin 12.12.1972 peněžitý dar 200,00
Prchlíková, Pavla 25.11.1963 peněžitý dar 1 000,00
Prchlíková, Pavla 25.11.1963 peněžitý dar 500,00
Priehodová, Jaroslava 24.09.1973 peněžitý dar 500,00
Prievara, Jakub 16.05.1998 peněžitý dar 500,00
Procházka, Jiří 29.08.1960 peněžitý dar 2 500,00
Procházka, Jiří 29.08.1960 peněžitý dar 5 000,00
Procházka, Jiří 29.08.1960 peněžitý dar 10 000,00
Procházka, Jiří 29.08.1960 bezúplatné plnění 4 900,00 (pronájem prostor)
Procházka, Libor 30.12.1977 peněžitý dar 500,00
Procházka, Pavel 07.06.1979 peněžitý dar 250,00
Procházka, Pavel 30.03.1970 peněžitý dar 1 000,00
Procházková, Dana 07.06.1963 peněžitý dar 500,00



Prokešová, Dana 22.06.1971 peněžitý dar 500,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokop, Miroslav 05.04.1969 peněžitý dar 100,00
Prokš, Martin 20.04.1977 peněžitý dar 1 000,00
Provazník, Milan 30.08.1966 peněžitý dar 1 000,00
Přeučil, Milan 23.05.1954 peněžitý dar 1 000,00
Přibyl, Michal 11.06.1974 peněžitý dar 1 000,00
Přikrylová, Adéla 11.03.1984 peněžitý dar 1 000,00
Přikryl, Zdeněk Ing. 05.03.1966 bezúplatné plnění 5 500,00 (pronájem prostor)

Pszczółka, Michaela 15.05.1978 peněžitý dar 500,00
Ptáčník, Václav 01.01.1982 peněžitý dar 10 000,00
Ptáčník, Václav 01.01.1982 peněžitý dar 25 000,00
Ptáčník, Václav 01.01.1982 peněžitý dar 50 000,00
Ptáčník, Václav 01.01.1982 bezúplatné plnění 5 300,00 (pronájem prostor)
Pulec, Milan 03.08.1966 peněžitý dar 1 000,00
Punčochář, Jiří 23.06.1965 peněžitý dar 1 500,00
Púry, Roman 30.07.2000 peněžitý dar 30 000,00
Pusch, David 25.04.1986 peněžitý dar 500,00
Pýcha, Lukáš 20.06.1990 peněžitý dar 1 000,00
Qualizzová, Milena 01.02.1958 peněžitý dar 500,00
Rabel, Aleš 22.11.1967 peněžitý dar 500,00
Radvák, Petr 30.04.1958 peněžitý dar 300,00
Ramešová, Helena 30.08.1971 peněžitý dar 500,00
Ramešová, Helena 30.08.1971 peněžitý dar 250,00
Ramešová, Helena 30.08.1971 peněžitý dar 200,00
Ramešová, Helena 30.08.1971 peněžitý dar 500,00
Rasti, Adam 08.09.2008 peněžitý dar 200,00
Rasti, Adam 08.09.2008 peněžitý dar 500,00



Raška, Martin 21.05.1973 peněžitý dar 500,00
Rathouský, Václav 12.08.1965 peněžitý dar 100 000,00
Reinerová, Jana 18.12.1969 peněžitý dar 500,00
Reinisch, Martin 05.12.1985 peněžitý dar 200,00
Reinischová, Ivana 06.12.1958 peněžitý dar 500,00
Rendla, Zdeněk 27.02.1965 peněžitý dar 500,00
Rendlová, Věra 22.04.1955 peněžitý dar 250,00
Revallo, Judita 18.06.1959 peněžitý dar 1 000,00
Rhys, Marie 13.03.1971 peněžitý dar 250,00
Rieger, Martin 28.08.1965 peněžitý dar 1 000,00
Roh, Jiří 21.05.1975 peněžitý dar 400,00
Roh, Jiří 21.05.1975 peněžitý dar 10 000,00
Roh, Jiří 21.05.1975 peněžitý dar 2 500,00
Röhrlová, Romana 24.10.1964 peněžitý dar 100,00
Rolincová, Pavlína 26.02.1985 peněžitý dar 500,00
Rombakh, Rita 31.08.1982 peněžitý dar 50,00
Rosák, Martin 11.08.1950 peněžitý dar 5 000,00
Rosenbergerová, Olga 08.04.1966 peněžitý dar 1 500,00
Rouček, Filip 06.07.1975 peněžitý dar 200,00
Roud, Tomáš 08.11.1977 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Rout, Tomáš 21.07.1977 peněžitý dar 200,00
Rout, Tomáš 21.07.1977 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Rozsypal, Vlastimil 16.03.1960 peněžitý dar 4 000,00
Runštuk, David 01.02.1982 peněžitý dar 200,00
Růt, Pavel 25.12.1976 peněžitý dar 1 000,00
Růžička, Jan 10.05.1951 peněžitý dar 500,00
Růžička, Lukáš 07.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Růžička, Pavel 20.12.1969 peněžitý dar 200,00
Růžička, Pavel 20.12.1969 peněžitý dar 2 500,00
Růžička, Pavel 20.12.1969 peněžitý dar 1 500,00
Růžička, Tomáš 06.10.1998 peněžitý dar 2 500,00
Rybenský, Martin 24.11.1991 peněžitý dar 500,00
Rydval, Petr 19.09.1968 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)



Rychlý, Zdeněk 19.06.1948 peněžitý dar 500,00
Ryplová, Alena 31.01.1967 peněžitý dar 1 000,00
Rysková, Ivanka 06.12.1955 peněžitý dar 500,00
Rysková, Ivanka 06.12.1955 peněžitý dar 1 000,00
Rýzler, Dušan 13.07.1979 peněžitý dar 200,00
Řádek A Spol. S R.o. 25488562 peněžitý dar 2 500,00
Řeháková, Monika 13.01.1964 peněžitý dar 150,00
Řehák, Václav 08.05.1960 peněžitý dar 500,00
Řehák, Václav 08.05.1960 peněžitý dar 250,00
Řepa, Vladimír 26.08.1952 peněžitý dar 250,00
Řepa, Vladimír 26.08.1952 peněžitý dar 250,00
Řepa, Vladimír 26.08.1952 peněžitý dar 250,00
Řezáč, Jaroslav 04.03.1955 peněžitý dar 1 000,00
Řezníček, Lubomír 09.06.1940 peněžitý dar 1 000,00
Řihák, Hynek 10.09.1979 peněžitý dar 500,00
Řihák, Hynek 10.09.1979 peněžitý dar 500,00
Řiha, Milan 23.11.1962 peněžitý dar 100,00
Říha, Zbyněk 18.07.1981 peněžitý dar 1 000,00
Sabela, Marek 05.07.1967 peněžitý dar 1 000,00
Saifr, Vladimír 15.04.1963 peněžitý dar 1 000,00
Salcburgerová, Soňa 10.05.1976 peněžitý dar 500,00
Salva, Jiří 26.05.1980 peněžitý dar 250,00
Santíno, Tomáš 26.04.1978 peněžitý dar 1 000,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasková, Kateřina 28.12.1968 peněžitý dar 300,00
Sasová, Helena 19.09.1962 peněžitý dar 200,00
Seďa, Filip 18.02.1987 peněžitý dar 200,00
Sedláček, Jiří 16.04.1986 peněžitý dar 1 000,00
Sedlák, František 08.12.1974 peněžitý dar 250,00



Semerád, Jakub 02.09.1975 peněžitý dar 150,00Schmidt, Petr 01.10.1968 peněžitý dar 500,00
Schmidt, Petr 01.10.1968 peněžitý dar 500,00
Schönbauer, Jiří 16.09.1980 peněžitý dar 500,00
Sidlichovsky, Stanislav 12.01.1946 peněžitý dar 500,00
Silon, Petr 01.06.1975 peněžitý dar 250,00
Skála, Jiří 19.10.1944 peněžitý dar 500,00
Skalická, Blanka 18.01.1951 peněžitý dar 1 000,00
Skalická, Blanka 18.01.1951 peněžitý dar 1 000,00
Skkolil, Miloš 04.07.1975 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skladaný, Peter 18.04.1981 peněžitý dar 250,00
Skočíková, Oldřiška 28.04.1977 peněžitý dar 500,00
Skočíková, Oldřiška 28.04.1977 peněžitý dar 1 000,00
Skutilová, Lena 11.12.1968 peněžitý dar 100,00
Slaba, Jan 03.06.1972 peněžitý dar 500,00
Slaba, Jan 03.06.1972 peněžitý dar 1 000,00
Slabyhoud, Pavel 15.03.1968 peněžitý dar 750,00
Slabyhoud, Pavel 15.03.1968 peněžitý dar 1 200,00
Slabyhoud, Pavel 15.03.1968 peněžitý dar 600,00
Slabyhoud, Pavel 15.03.1968 peněžitý dar 3 300,00
Slabyhoud, Pavel 15.03.1968 peněžitý dar 2 024,00
Slačík, Petr 17.08.1971 peněžitý dar 2 024,00
Slavík, Ivo 12.01.1964 peněžitý dar 5 000,00
Slavík, Jan 04.02.1982 peněžitý dar 1 500,00
Sluka, Aleš 16.01.2006 peněžitý dar 500,00
Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00

Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00
Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00



Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00
Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00
Smelik, Roman 19.08.1965 peněžitý dar 500,00
Smělý, Petr 27.06.1963 peněžitý dar 2 500,00
Smělý, Petr 27.06.1963 peněžitý dar 500,00
Smetana, Jiří 06.07.1971 peněžitý dar 1 000,00
Sochor, Miroslav 20.04.1966 peněžitý dar 111,00
Sojka, Zdeněk 03.01.1985 peněžitý dar 2 500,00
Sojka, Zdeněk 03.01.1985 peněžitý dar 5 000,00
Soldán, Petr 19.09.1969 peněžitý dar 1 000,00
Soldán, Petr 19.09.1969 peněžitý dar 500,00
Solnař, Ivo 01.11.1978 peněžitý dar 200,00
Sotona, Ondřej 30.06.1988 peněžitý dar 250,00
Souček, Filip Bc. 19.01.1992 bezúplatné plnění 3 800,00 (pronájem prostor)
Soukalová, Patricie 28.03.1966 peněžitý dar 5 000,00
Soukup, Michal 13.01.1972 peněžitý dar 250,00
Spolek Železničních A Mhd Modelářů 8902241 peněžitý dar 50,00
Spratek, Daniel 15.06.1979 peněžitý dar 500,00
Staněk, Staněk 04.11.1955 peněžitý dar 1 000,00
Stárek, Ondřej 01.08.1978 peněžitý dar 3 000,00
Starková, Jana 26.01.1966 peněžitý dar 500,00
Starý, Martin 07.08.1963 peněžitý dar 500,00
Starý, Martin 07.08.1963 peněžitý dar 1 000,00
Stöcklová, Damar 14.12.1970 peněžitý dar 200,00
Strachota, Jiří 23.04.1947 peněžitý dar 1 000,00
Strachota, Jiří 23.04.1947 peněžitý dar 1 000,00
Strachota, Jiří 23.04.1947 peněžitý dar 1 500,00

Strachota, Jiří 23.04.1947 peněžitý dar 1 142,00
Strachota, Jiří 23.04.1947 bezúplatné plnění 2 000,00 (umístění reklamy na

autmobil)
Strachotová, Marie 29.05.1947 peněžitý dar 500,00
Straka, Jaroslav 03.10.1972 peněžitý dar 2 500,00
Strana soukromníků ČR 71339655 peněžitý dar 50 000,00



Stránský, Jaroslav 08.04.1966 peněžitý dar 1 000,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strejčková, Vlasta 20.11.1959 peněžitý dar 500,00
Strunz, Pavel 21.10.1964 peněžitý dar 200,00
Strunz, Pavel 21.10.1964 peněžitý dar 2 500,00
Stružinská, Radka 06.04.1987 peněžitý dar 500,00
Střílka, Radek 22.07.1991 peněžitý dar 150,00
Střílka, Radek 22.07.1991 peněžitý dar 150,00
Střílka, Radek 22.07.1991 peněžitý dar 150,00
Suchánek, Jiří 07.10.1960 peněžitý dar 100 000,00
Suchánek, Jiří 07.10.1960 peněžitý dar 100 000,00
Suchánek, Jiří 07.10.1960 peněžitý dar 50 000,00
Suchánek, Jiří 07.10.1960 peněžitý dar 100 000,00
Suchý, Miroslav 12.09.1963 peněžitý dar 200,00
Suchý, Radek 07.01.1975 peněžitý dar 500,00
Suška, Pavel 27.03.1951 peněžitý dar 500,00
Svačina, Jan 18.05.1945 peněžitý dar 250,00
Svadbík, Martin 19.05.1975 peněžitý dar 500,00
Svatošová, Irena 04.11.1963 peněžitý dar 150,00
Svatý, Lubomír 07.09.1975 peněžitý dar 1 000,00
Sviták, Jan 21.11.1985 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Dan 29.03.2001 peněžitý dar 500,00
Svoboda, Jan 05.05.1979 peněžitý dar 2 500,00
Svoboda, Jan 05.05.1979 peněžitý dar 500,00
Svoboda, Jiří 14.12.1975 bezúplatné plnění 4 700,00 (pronájem prostor)
Svobodová, Jarmila 13.02.1961 peněžitý dar 500,00
Svobodová, Nikola 08.08.1993 peněžitý dar 200,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00



Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svojša, Petr 28.08.1968 peněžitý dar 250,00
Svozil, Cyril 20.07.1954 peněžitý dar 50 000,00
Svozil, Cyril 20.07.1954 peněžitý dar 10 000,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sychrovský, Ondřej 07.07.1984 peněžitý dar 250,00
Sýkora, Pavel 20.05.1965 peněžitý dar 600,00
Sýkorová, Věra 17.08.1959 peněžitý dar 500,00
Syrový, Martin 21.05.1979 peněžitý dar 500,00
Sysadmin S.r.o. 2634988 peněžitý dar 5 000,00
Šálek, Ondřej 17.07.1988 peněžitý dar 3 000,00
Šalomon, Ivo 11.01.1968 peněžitý dar 250,00
Šarhan, Petr 11.09.1948 peněžitý dar 1 000,00
Šarhan, Petr 11.09.1948 peněžitý dar 5 000,00
Šarman, Luděk 29.11.1958 peněžitý dar 1 000,00
Šašek, Vladimír 30.07.1960 peněžitý dar 1 000,00
Šauer, Antonín 07.03.1949 peněžitý dar 2 500,00
Šebek, Stanislav 01.11.1966 peněžitý dar 500,00
Šebelík, Jan 02.01.1955 peněžitý dar 500,00
Šebesta, Karel 01.01.1955 peněžitý dar 500,00



Šebesta, Karel 01.01.1955 peněžitý dar 600,00
Šebesta, Karel 01.01.1955 peněžitý dar 600,00
Šebesta, Pavel 25.09.1972 peněžitý dar 250,00
Šebesta, Radim 29.04.1983 peněžitý dar 500,00
Šelepa, Daniel 24.02.2006 peněžitý dar 500,00
Šelepa, Daniel 24.02.2006 peněžitý dar 500,00
Šemík, Ivan 16.01.1973 peněžitý dar 400,00
Ševčík, Jaroslav 17.01.1960 peněžitý dar 250,00
Ševčík, Jaroslav 17.01.1960 peněžitý dar 500,00
Ševčík, Martin 14.01.1975 peněžitý dar 500,00
Ševčíková, Ludmila 24.11.1950 peněžitý dar 500,00
Šichtařová, Markéta 29.10.1976 peněžitý dar 200,00
Šikýř, Miroslav 04.04.1955 peněžitý dar 1 000,00
Šilhán, Jakub 09.02.1975 peněžitý dar 500,00
Šilhavá, Romana 25.03.1971 peněžitý dar 200,00

Šimanů, Miroslava 23.11.1952 peněžitý dar 224,00
Šimanů, Miroslava 23.11.1952 peněžitý dar 524,00
Šimanů, Miroslava 23.11.1952 peněžitý dar 224,00
Šimanů, Miroslava 23.11.1952 peněžitý dar 524,00
Šíma, Robert 02.02.1979 peněžitý dar 500,00
Šíma, Robert 02.02.1979 peněžitý dar 500,00
Šíma, Robert 02.02.1979 peněžitý dar 500,00
Šíma, Robert 02.02.1979 peněžitý dar 500,00
Šíma, Robert 02.02.1979 bezúplatné plnění 4 500,00 (pronájem prostor)
Šimčík, Pavel 07.03.1967 peněžitý dar 500,00
Šimek, Ivo 11.11.1965 peněžitý dar 5 000,00
Šimek, Jiří 13.05.1976 peněžitý dar 500,00
Šimek, Jiří 13.05.1976 peněžitý dar 500,00
Šimůnek, Pavel 10.08.1968 peněžitý dar 500,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00



Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 2 500,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šindelka, Petr 08.02.1970 peněžitý dar 250,00
Šípek, Roman 05.02.1976 peněžitý dar 250,00
Šístková, Vladimíra 26.08.1967 peněžitý dar 500,00
Šittichová, Jiřina 19.11.1949 peněžitý dar 500,00
Školová, Marcela 21.08.1955 peněžitý dar 500,00
Škraňka, Pavel 30.06.1971 peněžitý dar 200,00

Škrlantová, Vendula 16.10.1996 peněžitý dar 200,00
Škrlantová, Vendula 16.10.1996 peněžitý dar 200,00
Šlemín, Otto 06.04.1973 peněžitý dar 500,00
Šlesinger, Jiří 24.02.1967 peněžitý dar 500,00
Šmejkal, Miroslav 25.03.1974 peněžitý dar 500,00
Šmíd, Petr 10.08.1972 peněžitý dar 5 000,00
Šoffr, Václav 08.03.1964 peněžitý dar 2 500,00
Šoral, Radim 04.05.1983 peněžitý dar 500,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Šoukal, Jan 14.07.1993 peněžitý dar 100,00
Špaček, Jiří 01.09.1977 peněžitý dar 1 000,00
Špaček, Zdeněk 24.01.1974 peněžitý dar 500,00
Špaček, Zdeněk 24.01.1974 peněžitý dar 300,00
Špaček, Zdeněk 10.04.1978 peněžitý dar 500,00
Špalková, Jiřina 19.12.1944 peněžitý dar 500,00
Španěl, Marek 27.02.1973 peněžitý dar 500 000,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00



Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Šperl, Adam 31.03.1975 peněžitý dar 250,00
Špilka, Radek 28.10.1975 peněžitý dar 100,00

Špitálský, Jiří 14.12.1971 peněžitý dar 2 500,00
Šprochová, Radka 02.09.1976 peněžitý dar 500,00
Šrámek, Pavel 25.03.1965 peněžitý dar 2 500,00
Štefan, Ivo 23.07.1976 peněžitý dar 500,00
Štěpánek, Petr 17.01.1983 peněžitý dar 500,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěpán, Lubomír 25.02.1962 peněžitý dar 250,00
Štěrbová, Ivana 10.01.1955 peněžitý dar 100,00
Štěrbová, Ivana 10.01.1955 peněžitý dar 500,00
Štípal, Luděk 04.02.1979 peněžitý dar 500,00
Štrejbarová, Marie 14.08.1968 peněžitý dar 2 500,00
Štrunc, Daniel 27.12.2001 peněžitý dar 500,00
Šulcová, Zdeňka 10.05.1969 peněžitý dar 3 000,00
Šuráňová, Jana 15.10.1954 peněžitý dar 500,00
Šuráňová, Jana 15.10.1954 peněžitý dar 500,00
Švabčík, Josef 21.04.1983 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Švanda, Jiří 03.11.1980 peněžitý dar 500,00
Švehla, Jiří 14.08.1980 peněžitý dar 200,00
Švejda, Miroslav 10.06.1962 peněžitý dar 500,00
Švejda, Miroslav 10.06.1962 peněžitý dar 1 000,00
Švrkala, Marek 03.07.1987 peněžitý dar 500,00
Taláb, Richard 30.03.1970 peněžitý dar 1 000,00



Taranda, Petr 01.01.1973 peněžitý dar 2 000,00
Tartaini, Petr 25.05.1973 peněžitý dar 500,00
Tatýrková, Jana 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Tatýrková, Jana 30.05.1974 bezúplatné plnění 5 300,00 (pronájem prostor)
Tauš, Zdeněk 13.10.1978 peněžitý dar 500,00
Tecl, Michal 25.08.1972 peněžitý dar 200,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tempel, Jiří 21.01.1981 peněžitý dar 100,00
Tesar, Petr 01.04.1962 peněžitý dar 10 000,00
Tetřev, Zdeněk 09.11.1949 peněžitý dar 2 500,00
Thomasová, Jitka 23.01.1950 peněžitý dar 100,00
Thomasová, Jitka 23.01.1950 peněžitý dar 100,00
Thomasová, Jitka 23.01.1950 peněžitý dar 100,00
Thomasová, Jitka 23.01.1950 peněžitý dar 100,00
Thomasová, Jitka 23.01.1950 peněžitý dar 100,00
Tichý, Richard 10.10.1977 peněžitý dar 500,00
Tiskárna Gemmapress s.r.o. 25081411 peněžitý dar 1 000,00
Tissovský, Tomáš 10.05.1953 peněžitý dar 500,00
Tišer, Přemysl Ing. Bc. 29.04.1979 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)
Tišer, Stanislav 08.02.1971 bezúplatné plnění 5 300,00 (pronájem prostor)
Titzová, Hana 22.01.1989 peněžitý dar 100,00
Tlusťáková, Lucie 18.07.1987 peněžitý dar 500,00
Tomandl, Jan 13.10.1970 peněžitý dar 2 024,00
Toman, Petr 18.03.1967 peněžitý dar 500,00
Tomášek, Zdeněk 02.10.1975 peněžitý dar 1 000,00
Tomášek, Zdeněk 02.10.1975 peněžitý dar 2 000,00
Tomášek, Zdeněk 02.10.1975 peněžitý dar 1 000,00



Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 500,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomečková, Jaroslava 06.08.1971 peněžitý dar 250,00
Tomek, Petr 31.12.1955 peněžitý dar 1 000,00
Tomek, Petr 31.12.1955 peněžitý dar 500,00
Tomíček, Libor 05.10.1978 peněžitý dar 500,00
Tomis, Vít 19.04.1965 peněžitý dar 250,00
Tomka, Jiří 09.12.1953 peněžitý dar 500,00
Tomša, Martin 24.02.2007 peněžitý dar 500,00
Tomšů, Svatopluk 28.06.1973 peněžitý dar 100,00
Tošovský, Pavel 20.08.1975 peněžitý dar 200,00
Trčka, Miroslav 06.02.1970 peněžitý dar 1 000,00
Trejbal, Jakub 30.08.1987 peněžitý dar 100,00
Treutner, Pavel 14.02.1981 peněžitý dar 500,00
Trio Export-Import, A.s. 27141985 peněžitý dar 20 000,00
Trlica, Milan 26.05.1963 peněžitý dar 1 000,00
Trnková, Kateřina 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Trnková, Kateřina 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Trnková, Kateřina 21.05.1977 peněžitý dar 250,00
Trojáček, Karel 11.04.1964 peněžitý dar 500,00
Trojan, Jan 03.11.1957 peněžitý dar 2 000,00
Trojan, Jan 03.11.1957 peněžitý dar 350,00
Trojan, Jan 03.11.1957 peněžitý dar 350,00
Trojan, Jan 03.11.1957 peněžitý dar 3 000,00
Trojan, Václav 12.05.1954 peněžitý dar 1 000,00
Trojan, Václav 12.05.1954 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00



Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Truneček, Petr 20.03.1962 peněžitý dar 500,00
Trusov, Ivan 29.01.1966 peněžitý dar 500,00
Třeba, Christian 08.09.1995 peněžitý dar 40,00
Třešňák, Tomáš 27.02.1975 peněžitý dar 500,00
Tříška, Jan 18.07.2000 peněžitý dar 250,00
Tschunko, Daniel 28.07.1978 peněžitý dar 100,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 200,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 500,00
Tulis, Petr 22.01.1974 peněžitý dar 1 000,00
Turková, Martina 08.09.1970 peněžitý dar 500,00
Turoň, Leopold 25.06.1954 peněžitý dar 500,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00

Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tužinská, Ivana 29.06.1970 peněžitý dar 100,00
Tvrdík, Jan 24.09.1977 peněžitý dar 100,00
Uhlář, Vít 06.09.1979 peněžitý dar 300,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00



Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 200,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 5 000,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 1 000,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Uhlíř, Zdeněk 14.09.1956 peněžitý dar 500,00
Ulmanová, Kristýna 23.06.2003 peněžitý dar 500,00
Untilov, Alex 20.06.1986 peněžitý dar 250,00
Urban, Martin 27.09.1973 peněžitý dar 3 000,00
Urban, Ondřej 08.09.1999 peněžitý dar 200,00
Urban, Vladimír 21.10.1986 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Vacková, Pavla 04.08.1965 peněžitý dar 500,00
Václavek, Radek 21.12.1996 peněžitý dar 2 000,00
Václavíková, Jana 02.05.1961 peněžitý dar 1 000,00

Vaculíková, Anna 01.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Vaculíková, Anna 01.12.1986 peněžitý dar 1 500,00
Vachek, Milan 04.12.1946 peněžitý dar 500,00
Vaigelová, Mária 21.06.1959 peněžitý dar 500,00
Vajtr, Josef 04.05.1977 peněžitý dar 500,00
Vajzer, Tomáš 22.10.1973 peněžitý dar 1 000,00
Valášek, Martin 01.03.1967 peněžitý dar 500,00
Válek, Josef 04.02.1952 peněžitý dar 500,00
Valenta, Petr 29.06.1989 peněžitý dar 500,00
Valenta, Petr Mgr. 22.03.1976 bezúplatné plnění 5 500,00 (pronájem prostor)
Valenta, Štěpán 16.01.1967 peněžitý dar 500 000,00
Valenta, Zdeněk 06.02.1976 peněžitý dar 500,00



Valoušek, Slavomír 01.02.1944 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 200,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 peněžitý dar 500,00
Valtr, Filip 19.06.1977 bezúplatné plnění 3 700,00 (pronájem prostor)
Vančuřík, Jan 12.05.1952 peněžitý dar 1 000,00
Vančuřík, Jan 12.05.1952 peněžitý dar 1 000,00
Vaneková, Ladislava 16.02.1970 peněžitý dar 200,00
Vaněk, Václav 01.03.1955 peněžitý dar 250,00
Vantroba, Štefan 13.08.1984 peněžitý dar 500,00
Varghová Hloušková, Dana 04.08.1955 peněžitý dar 1 000,00
Varmužová, Eliška 20.05.2003 peněžitý dar 50,00

Vašíček, Milan 03.08.1965 peněžitý dar 1 200,00
Vašíček, Ondřej 30.11.1982 peněžitý dar 200,00
Vašíček, Ondřej 30.11.1982 peněžitý dar 500,00
Vašíček, Ondřej 30.11.1982 peněžitý dar 666,00
Vašíčková, Ivona 04.09.1969 peněžitý dar 500,00
Vavrys, Miloslav 26.08.1957 peněžitý dar 400,00
Vavřín, Lubomír 25.02.1959 peněžitý dar 100,00
Vehovská, Bohumila 25.06.1965 peněžitý dar 500,00
Vejmelka, Jiří 10.12.1949 peněžitý dar 500,00
Vejvoda, Zdeněk 03.11.1960 peněžitý dar 1 000,00
Velebová, Zorka 08.12.1968 peněžitý dar 200,00
Velenská, Jitka 14.08.1955 peněžitý dar 500,00
Věncek, Radomír 27.04.1975 peněžitý dar 500,00
Venclíková, Jitka 01.02.1956 peněžitý dar 250,00
Vepřek, Jarmil 12.09.1952 peněžitý dar 250,00
Vepřek, Jarmil 12.09.1952 peněžitý dar 250,00



Verner, Zdenek 30.01.1963 peněžitý dar 2 500,00
Veselá, Bronislava 12.07.1977 peněžitý dar 500,00
Veselý, Dalibor 18.09.1991 peněžitý dar 2 000,00
Veselý, Ivo 02.12.1959 peněžitý dar 500,00
Veselý, Ivo 02.12.1959 peněžitý dar 500,00
Veselý, Petr Ing. 11.05.1973 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Vičar, Filip 20.06.1996 peněžitý dar 500,00
Vilímek, David 27.05.1971 peněžitý dar 5 000,00
Vinklárek, Pavel 01.01.2000 peněžitý dar 500,00
Vitásek, Lubomír 24.06.1952 peněžitý dar 250,00
Vítková, Irena 14.09.1956 peněžitý dar 1 000,00
Vítovský, David 28.01.1992 peněžitý dar 1 000,00
Vitt, Roman 13.02.1982 peněžitý dar 300,00
Vitt, Roman 13.02.1982 peněžitý dar 200,00
Vitt, Roman 13.02.1982 bezúplatné plnění 5 100,00 (pronájem prostor)
Vláčil, Ivo 14.09.1958 peněžitý dar 5 000,00
Vlášek, Robert 10.04.1970 peněžitý dar 5 000,00
Vlášek, Robert 10.04.1970 peněžitý dar 5 000,00
Vlášek, Robert 10.04.1970 peněžitý dar 10 000,00
Vlk, František 16.01.1961 peněžitý dar 2 500,00
Vlk, František 16.01.1961 peněžitý dar 2 500,00
Vlk, František 16.01.1961 peněžitý dar 2 500,00
Vlk, František 16.01.1961 peněžitý dar 2 500,00
Vlk, Zdeněk 25.02.1980 peněžitý dar 4 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vlna, Zbyněk 14.01.1971 peněžitý dar 1 000,00
Vodicka, Petr 07.12.1962 peněžitý dar 1 500,00
Vogel, Jakub 04.08.1986 peněžitý dar 500,00
Vohánka, Václav 08.01.1962 peněžitý dar 200,00
Vohánka, Václav 08.01.1962 peněžitý dar 20 000,00



Vohník, František Josef 04.08.2002 peněžitý dar 200,00
Vojtíšek, Martin 08.07.2003 peněžitý dar 500,00
Vok, Jiri 07.08.1961 peněžitý dar 250,00
Vok, Jiri 07.08.1961 peněžitý dar 250,00
Vok, Jiri 07.08.1961 peněžitý dar 250,00
Voldřich, Michal 21.08.1982 peněžitý dar 500,00
Voldřich, Michal 21.08.1982 peněžitý dar 1 500,00
Voldřich, Michal 21.08.1982 peněžitý dar 500,00
Volfová, Barbora 08.10.1968 peněžitý dar 500,00
Vomlel, Jan 07.04.1972 peněžitý dar 500,00
Vondráček, Libor 03.06.1969 peněžitý dar 8 600,00
Vondráček, Libor 03.06.1969 peněžitý dar 200,00
Vondráček, Libor 03.06.1969 peněžitý dar 10 000,00
Vondráček, Libor Mgr. 29.07.1994 bezúplatné plnění 10 000,00 (pronájem prostor)
Vondrák, Jan 05.06.1961 peněžitý dar 1 000,00
Vondrakova, Iva 28.01.1973 peněžitý dar 2 500,00
Vooráčková, Zuzana 24.12.1957 peněžitý dar 2 500,00
Vopat, Jan 16.09.1965 peněžitý dar 500,00
Voráček, Jakub 18.12.1996 peněžitý dar 500,00
Voráč, Martin 03.05.1958 peněžitý dar 1 000,00
Voráč, Martin 03.05.1958 peněžitý dar 500,00
Vostrejš, Zdenek 23.10.1956 peněžitý dar 1 000,00
Vostřez, Petr 23.06.1960 peněžitý dar 500,00
Vostřez, Petr 23.06.1960 peněžitý dar 500,00
Votoček, Vojtěch 06.04.1983 peněžitý dar 1 500,00
Votruba, Vítězslav 03.06.1962 peněžitý dar 500,00
Votruba, Vítězslav 03.06.1962 peněžitý dar 500,00
Votruba, Vítězslav 03.06.1962 peněžitý dar 500,00
Votruba, Zdeněk 15.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Vrána, Jaromír 24.12.1944 peněžitý dar 500,00
Vraný, Pavel 04.05.1976 peněžitý dar 500,00
Vršínský, Jiří 10.10.1988 peněžitý dar 200,00
Vršínský, Jiří 10.10.1988 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem prostor)



Vrtal, Ladislav 28.01.1970 peněžitý dar 1 000,00
Vrtal, Ladislav 28.01.1970 peněžitý dar 1 500,00
Vrubl, Luděk 06.06.1950 peněžitý dar 2 500,00
Vycpálková, Marie 12.07.1951 peněžitý dar 2 500,00
Vyhnanovský, Jiří 26.07.1948 peněžitý dar 1 000,00
Vyhnanovský, Jiří 26.07.1948 peněžitý dar 500,00
Vyvial, Jiří 06.03.1963 peněžitý dar 10 000,00
Walach, Jiří 12.05.1971 peněžitý dar 500,00
Weber, Adam Ludwig 22.05.1979 peněžitý dar 200,00
Wendl, Jiří 14.11.1979 peněžitý dar 500,00
Wojčik, Petr 15.02.1972 peněžitý dar 250,00
Wojnar, Bořivoj 03.10.1948 peněžitý dar 524,00
Wojtěch, Martin 23.09.1972 peněžitý dar 500,00
Wojtěch, Martin 23.09.1972 peněžitý dar 250,00
Wolfová, Alexandra 03.09.1983 peněžitý dar 500,00
Wroblowská, Kateřina 18.08.1980 peněžitý dar 1 500,00
Zadražil, Pavel 28.10.1944 peněžitý dar 500,00
Zach, Jan 21.02.1975 peněžitý dar 5 000,00
Zachoval, Ivan 30.09.1962 peněžitý dar 500,00
Zálom, Luboš 25.01.1981 peněžitý dar 200,00
Zapletal, Petr 06.10.1969 peněžitý dar 500,00
Zatloukal, Roman 21.07.1984 peněžitý dar 500,00
Zavadil, Petr 02.03.1960 peněžitý dar 200,00
Závodník, Viktor 06.02.1954 peněžitý dar 500,00
Zažímal, Vítek 23.06.1987 peněžitý dar 500,00
Zbránková, Jana 17.08.1968 peněžitý dar 1 000,00
Zbytovský, Jiří 01.07.1996 peněžitý dar 300,00
Zbytovský, Jiří 01.07.1996 peněžitý dar 1 000,00
Zbytovský, Jiří 01.07.1996 peněžitý dar 1 000,00
Zdeněk, Petr 04.02.1977 peněžitý dar 1 024,00
Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 200,00
Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 1 500,00
Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 5 000,00



Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 5 000,00
Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 5 000,00
Zdráhal, Martin 22.01.1973 peněžitý dar 3 000,00
Zdvořák, Zdeněk 21.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zdvořák, Zdeněk 21.07.1985 peněžitý dar 2 024,00
Zedník, Igor 22.02.1961 peněžitý dar 100,00
Zemek, Štěpán 13.01.1952 peněžitý dar 1 000,00
Zemek, Štěpán 13.01.1952 peněžitý dar 1 000,00
Zezula, Miroslav 31.03.1965 peněžitý dar 500,00
Zima, Oldřich 06.05.1961 peněžitý dar 500,00
Zítko, Tomáš 07.12.1983 peněžitý dar 200,00
Zlámal, Josef 27.06.1952 peněžitý dar 1 000,00
Zlámaný, Jiří 09.04.1965 peněžitý dar 1 000,00
Zlámaný, Jiří 09.04.1965 peněžitý dar 500,00
Zoglauer Šedrlová, Šárka 21.12.1979 peněžitý dar 250,00
Zouhar, Daniel Mgr. 06.01.1989 bezúplatné plnění 4 000,00 (pronájem prostor)
Zouhar, Tomáš 07.12.1981 peněžitý dar 5 000,00
Zouzal, Michal 09.06.1952 peněžitý dar 1 000,00
Zycha, Jiří 14.11.1952 peněžitý dar 500,00
Žáček, Karel 04.05.1969 peněžitý dar 1 000,00
Žák, Marek 29.05.1986 peněžitý dar 1 000,00
Žaloudková, Miluše 01.09.1959 peněžitý dar 1 600,00
Žamboch, Ondřej 07.11.1967 peněžitý dar 100,00
Žaža, Vladimír 18.01.1964 peněžitý dar 250,00
Ždárský, Oldřich 19.02.1957 peněžitý dar 10 000,00
Živkov, Martin 10.09.1987 peněžitý dar 250,00
Žoček, Petr 01.02.1984 peněžitý dar 500,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 100 000,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v
Kč

Obchod z.s. 9344993 100 000,00 (propagace)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy


